
İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, İstanbul

Vakfı aracılığıyla bu yıl
4’üncüsünü düzenledikleri
kurban bağışından elde
edilen konserveleri, 90 bin
haneye ulaştırılmak üzere
yola çıkardı. İmamoğlu, “5
yıl boyunca gerçekten yok-

sullukla mücadele ve insanla-
rımıza sunduğumuz yardım

kalemlerinin artırılması hususu
en önemli, en birinci konumuz
haline gelmiştir” dedi. I SAYFA 5

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, TÜYAP Fuar

Merkezi'nde İDEF'23 16’ncı
Uluslararası Savunma Sana-
yii Fuarı Kapanış Töreni'nde
konuştu. Erdoğan, "İDEF sek-
töre yine damga vurdu.
İDEF'in başarısını aldık Türki-
ye'nin gurur hanesine yazdık.

Daha büyük hedeflere yelken
açtık" dedi. Erdoğan, “Bura-
daki tüm firmalarımızın adeta
bir akıncı ruhu ile işine ve
projesine dört elle sarılma-
sını bekliyorum. Yalan tüccar-
larına ve şeamet tellallarına
asla kulak asmayacağız”
şeklinde konuştu.

ARABAYA DEĞİL BARİKATA
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CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Muğla’nın Milas

ilçesine bağlı İkizköy’deki Akbelen 
ormanda kesim yapılmasını engelle-
meyen çalışan köylüleri ve çevrecileri
dinledi. Kılıçdaroğlu, “Sizin mücade-
leniz sıradan bir mücadele değil. 
Mücadelenize devam edin. Ben de
mücadele edeceğim” dedi. Konuşma
yaptıktan sonra, Kılıçdaroğlu'nun
arabasını çeviren eylemciler, “Arabaya
değil barikata” diye bağırarak 
protestoda bulundu. I SAYFA 7
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Damga'ya konuşan Esenyurt
Kurucu Belediye Başkanı

Gürbüz Çapan önemli açıklamalarda
bulundu. Genel ve yerel siyaseti de-
ğerlendiren Çapan, belediye başkan
adaylığı konusunda, “İhtiyaç hasıl
olursa aday olurum. Siyaset bir halay
motifidir. Mendili verirlerse, sen geç
derlerse geçeriz” dedi. CHP'deki de-

ğişim tartışmalarına da değinen
Çapan, “Siyasette bir şeyi değiştir-
mek için fikrinin olması lazım. Kimin
ne fikri var?” diye sordu. Değişimci-
lere ateş püsküren Çapan, “Değişik
fikirleri yok, sen kalk ben oturayım
mantığı. O tarafa da çökeyim, bu 
tarafa da çökeyim. Çöktürmeyiz” 
tepkisini gösterdi. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

DEĞİŞİK HİÇBİR FİKİRLERİ YOK;
SEN KALK BEN OTURAYIM MANTIĞI!

Seçim sürecine ilişkin sert
eleştirilerde bulunan Gür-

büz Çapan, “Kemal Bey’i bizden
kaçırdılar. Bize bir şey sormadılar.
Başka bir adama dönüştürdüler,
önleyemedik” dedi. Mansur
Yavaş ve Ekrem İmamoğlu'nun
Cumhurbaşkanı yardımcısı ilan
edilerek Kılıçdaroğlu'na kumpas
kurulduğunu savunan Çapan,

“Yani 'bu tek beceremez' de-
meye getirdiler” eleştirisinde
bulundu. İYİ Parti'yi beşli çe-
teye sahip çıkmakla suçlayan
Çapan, “Biz bu süreci yönete-
medik. İkincisi de provakas-
yona uğradık. Resmen
komplo idi. Beşli çetenin tez-
gahına İYİ Parti sebep oldu”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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SEÇİM SÜRECİNİ İYİ YÖNETEMEDİK
KEMAL BEY’E KOMPLO KURDULAR!

İstanbul'un ilçe belediyelerinde
çalışan yüzlerce işçi, Mahalli

İdareler İşverenleri Sendikasının
(MİKSEN) Beyoğlu'daki merkezi
önünde toplandı. Hak-İş'e bağlı Hiz-
met-İş üyesi işçiler kiralarını, fatura-
larını bile karşılayamadıklarını ifade
etti. “İnsanca yaşamak istiyoruz”,
“İşveren duy sesimizi bu gelen işçinin
ayak sesleri”, Kira: 10 bin lira maaş:
12 bin lira” yazılı dövizler taşıyan iş-
çiler adına açıklama yapan Hizmet-
İş Genel Başkan Yardımcısı İdris
Ersoy, “Biz çok zor durumdayız, bu
maaş ile geçinemiyoruz. Kiramızı,
faturalarımızı ödeyemiyoruz” dedi. 
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Kira 10 bin lira 
maaş 12 bin lira!

İBB'nin Esenler Belediyesi'ne
açtığı davada karar çıktı.

Mahkeme; Esenler Belediyesi'nin
İBB'ye ait araziyi plan değişikliğiyle
‘açık otopark alanı’na dönüştürme-
sini “hukuka aykırı" buldu. İBB’yi
haklı bulan mahkeme, plan değişik-
liğine ilişkin yürütmeyi durdurma
kararı verdi. Kararı,  sosyal medya
hesabından duyuran İBB İmar ve
Şehircilik Dairesi Başkanı Gürkan
Akgün, “Mahkeme; ‘hukuka aykırı-
lığı açık’ olduğunu belirterek, açmış
olduğumuz davada haklılığımızı
tescilledi” ifadelerini kullandı.
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Plan değişikliği
yargıdan döndü

Kerbela Şehitleri’ni anma
programında konuşan Esen-

yurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Zulme boyun eğmeyen,
canlarını ortaya koyan herkesi, Hz.
Hüseyin'in kişiliğinde saygıyla, min-
netle anıyorum. Bugünü unutmama-
lıyız, unutturmamalıyız. İnsanlığa
düşen, bize düşen de bu acıları asla
ve asla unutmamak, unutturmamak.
Unutursak insanlığımızı unuturuz. O
zaman yaşamanın da bir anlamı kal-
maz. Ben bu matem gününde zalim-
leri kınıyorum” dedi. I SAYFA 4
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Bu matem gününde 
zalimleri kınıyorum!

www.gazetedamga.com.tr
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Günümüzün en sık karşıla-
şılan modern toplum prob-

lemlerinden biri ekran bağımlılığı.
Sadece çocuklar değil yetişkinler
de etkisi altında. Uzmanlar, bu ba-
ğımlılığın günlük görev ve sorum-
lulukların aksatmalarının yansıra,
birçok fiziksel, sosyal ve ruhsal
probleme de neden olduğuna 
dikkat çekiyor. I SAYFA 2

BAĞIMLI 
OLMAYIN!

CHP’YE ASLA
COKTURMEYIZ!
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Kerbela'da şehit edilen 
Hz. Muhammed'in torunu

Hz. Hüseyin ile 72 yakını, mate-
min 1384. yılında Küçükçekme-
ce'de "Evrensel Aşura Matem
Merasimi"nde anıldı. Tören ön-
cesi gösteri merkezi önünde top-
lananlar yasın sembolü olan
siyah kıyafetleriyle yürüyüş 
yaparak, Kerbela şehitlerini
gözyaşları ve ağıtlarla andı.

Türkiye’de aşıklık ge-
leneğinin en önemli

temsilcilerin olan Aşık Veysel
Şatıroğlu, 24. Uluslararası
İstanbul Büyükçekmece
Kültür ve Sanat Festivali
kapsamında gerçekleşen bir
konserle anıldı. Aşık Vey-
sel’in eserlerini seslendiren

105 kişilik dev orkestranın
“100 Mızraplı Aşık” isimli
konserine Veysel’in torunu
Çiğdem Özer’de katıldı.
Belediye Başkanı Hasan
Akgün, “Aşık Veysel bir
halk ozanı, bir düşünür, 
bir felsefeci Aşık Veysel bir
hayattır” dedi. I SAYFA 4
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AŞIK VEYSEL 
BIR HAYATTIR

KERBELA İÇİN
AĞIT YAKILDI!
ç

YALANCILARA
KULAK ASMAYIN!

Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Gürbüz Çapan Damga'ya konuştu. CHP'deki değişim tartışmasını 
değerlendiren Çapan, “Değişim isteyenlerin fikirleri yok, sen kalk ben oturayım mantığı var” dedi. Deği-
şimcileri CHP'ye çökmekle suçlayan Çapan, “Çöktürmeyiz” ifadelerini kullandı. Çapan, Esenyurt Belediye
Başkanlığına aday olup olmayacağı konusunda da “İhtiyaç hasıl olursa aday olurum” yorumunu yaptı

Yangın Sultangazi Hacı Bek-
taş-i Veli Kent Ormanı'nda

çıktı. Yangın ihbarı üzerine çok sa-
yıda itfaiye ekibi sevk edildi. Müda-
hale için havadan da destek istedi.
Yanan alan çevresinde oturanlar
bahçe hortumlarıyla müdahale etti.
Bu sırada yanan alanın yakınında bu-
lunan polis eğitim merkezindeki on-
larca polis adayı, Alibeyköy barajına
doğru insan zinciri oluşturdu. Peşi
sıra dizilenler kovalarla yanan alana
su taşıdı. Olay yerine varan itfaiye
yaklaşık 45 dakika süren çalışma so-
nucu yangını kontrol altına aldı. 

YANGIN KONTROL ALTINA ALINDI
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Gerçeklerden HABERDAR Olun

YOKSULLUĞA SAVAŞ AÇTIK!

SÜLALEM

RAHAT!
SÜLALEM

RAHAT!
SÜLALEM

RAHAT!
SÜLALEM

RAHAT!
SÜLALEM

RAHAT!
SÜLALEM

RAHAT!
Manken Didem Soydan, takipçilerine ver-
diği yanıtlarla olay olmaya devam ediyor.
Sosyal medya hesabından paylaştığı bir
fotoğrafa yorum yazan Soydan, gündem
oldu. Soydan, “Baban gördüğünde utan-
mıyor mu bu pozlarından?" yorumuna,
“Sülalem rahat” cevabını verdi. I SAYFA 13

Kılıçdaroğlu'nu 
protesto ettiler!

EYLEMCİLER TANAL'I KOVDU

Muğla'nın Milas ilçesinde bu-
lunan Akbelen Ormanı'nda

başlayan direniş devam ediyor. 
Direnişe destek vermek için Akbelen'e
giden CHP Şanlıurfa Milletvekili
Mahmut Tanal, eylemcilerle sert bir
tartışmaya girdi. Kendisini eleştiren
yurttaşa "Sizin gibi insanlar yüzün-
den iktidarı kaybettik. AKP'nin ekme-
ğine yağ sürüyorsun, AKP'nin
provokatörüsün" sözlerini sarf eden
Tanal alandan kovuldu. Tanal koru-
maları eşliğinde Akbelen'den ayrıldı. 
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Sizin yüzünüzden 
iktidarı kaybettik!

ADAY ÇIKARIR İŞİ BİTİRİRİZ!

İYİ Parti Eskişehir Milletvekili
Nebi Hatipoğlu, yerel seçim-

lerde AK Parti ve MHP ile ittifak
yapılması gerektiğini savundu. 
“Bana sorulursa Eskişehir’de İYİ
Parti, AK Parti ve MHP koalisyon
yapsın, işi bitirsin” diyen Hatipoğlu,
“Niye yapamasın? Biz sağ partiyiz.
Bu üç parti bir araya geliriz bir aday

çıkarırız işi bitiri-
riz. CHP ile İYİ
Parti bir arada
olamaz artık.
Çok zor yani.
Biz CHP ile 
Eskişehir’de
mümkün değil
olamayız, çok
zor” ifadelerini
kullandı. 
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CHP ile İYİ Parti 
bir arada olamaz!

MÜGE
YÜCETÜRK

SöYleşİ

İHTİYAÇ OLURSA GÖREV ALIRIM
“Bir ihtiyaç hasıl olursa, seve seve görev alırım. Ben 
Türkiye’yi yönetmek üzerine kodlanmış bir adamım” diyen
Gürbüz Çapan, “Mesela ben birinci adam olamam ama çok
iyi ikinci, üçüncü adam olurum. Ama bir görev verilirse çok
kısa zamanda öğrenirim ve yaparım” ifadelerini kullandı. 

YANGINA SU 
TASIDILAR!
Sultangazi'de çıkan orman yangınına müdahale için çevredekiler
de seferber oldu. Alibeyköy Barajı'na kadar sırayla dizilen onlarca
polis adayı, insan zinciri oluşturarak kovalarla su taşıdı

Yeni sezonun ilk resmi maçında
Arnavutluk ekibi Tirana'yı konuk

eden Beşiktaş, UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi 2. eleme turu ilk müsabaka-
sında rakibini 3-1 mağlup etti. SAYFA 15
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Beşiktaş galibiyetle başladı



Memorial Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Uz. Dr. 
Ali Rıza Başaran, tırnak mantar enfeksiyonları ve teda-
vi yöntemleri hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

AYAK tırnağı man-
tarı nemli, sıcak ve 
karanlık alanlarda 

büyümeyi seviyor. Ayak-
ların sıcak ve terli olması 
ayak parmaklarının ideal 
bir mantar ortamı oluş-
turduğu anlamına geliyor. 
Yaz ayları tırnak mantarı 
için en ideal dönem ola-
biliyor. Ortak kullanılan 
havuz, duş ve soyunma 
odaları da önemli bir sağ-
lık sorunuyla karşı karşıya 
bırakıyor. Bu nedenle 
yaz mevsiminin bunal-
tıcı sıcakları ve artan 
nem durumuna karşı 
ayak ve el tırnaklarının 
bakımına ayrıca özen 
gösterilmesi gerekiyor. 
Memorial Antalya 
Hastanesi Dermatoloji 
Bölümü’nden Uz. Dr. 
Ali Rıza Başaran, tırnak 
mantar enfeksiyonları ve 
tedavi yöntemleri hakkın-
da bilinmesi gerekenleri 
anlattı. 

Hasarlı tırnaklara 
yerleşiyor
Ayak tırnakları birçok kat-
mana sahiptir ve mantar 
enfeksiyonlarına neden 
olan mikroorganizmalar 
bu katmanların arasına 
girebilir. Tırnak manta-
rı bir kere yerleştiğinde 
tedavisi zorlaşır ve diğer 
tırnaklara ve hatta ayak-
lardaki deriye yayılabilir. 
Tırnak mantar enfeksiyon-
ları; tırnak altında oyulma, 
ufalanma, kalınlaşma, renk 
değişikliği şeklinde ken-
dini gösterir. Mantarlar, 
sağlam tırnaklardan çok 
hasarlı tırnaklara yerleşme 
eğilimindedir. Ayakları 
sıkıştıran küçük veya sivri 
uçlu ayakkabılar, tırnakla-
ra gelen darbeler gibi du-
rumlarda da tırnağın yapısı 
bozulur ve enfeksiyonlara 
yatkın hale gelir. 

Tırnak mantarının belir-
tilerine dikkat!
l Tırnakta renk değişikliği
l Bozuk tırnak şekli
l Tırnak kalınlaşması

l Kötü koku
l Ağrı veya rahatsızlık

Ortak kullanım alanları 
neden olabilir
Mantarlar; özellikle ortak 
kullanıma açık, ılık ve 
nemli yerlerde yoğunlaşır. 
Bulaşmaya neden olan 
dış ortamlar genellikle 
havuzlar, ortak duşlar, 
soyunma odaları ve steril 
olmayan manikür ve pedi-
kür aletleridir. Dış ortam-
dan bulaşmanın yanı sıra; 
deri üzerinde spor halinde 

bulunan mantarlar 
da uygun üreme şart-
larında enfeksiyon-
lara neden olabilir. 
Bulaşmanın temel 
rol oynamadığı üre-
me şartlarına örnek 
olarak elleri sudan 
çıkmayan ev hanım-

ları, ayakların banyodan 
sonra ıslak bırakılması, 
terleme gibi nemin ve 
ısının arttığı durumlar gös-
terilebilir. Tırnak mantarı 
ortaya çıktığında zaman 
kaybetmeden dermatoloji 
uzmanına başvurulma-
lıdır. Tırnak mantarının 
tedavisi ağızdan alınan ve 
tırnağın üzerine sürülen 
ilaçlarla sağlanır. Ağızdan 
ilaç tedavisi ortalama 3 ay 
uygulanır. Ancak tırnağın 
tamamen normal görün-
tüsüne kavuşması için 
yaşa bağlı olarak 9-12 ay 
gereklidir. 

Tırnak mantarlarından 
korunmak için; 
l Ayaklarınızı ıslak bırak-
mayın 
l Ayaklarınızdaki terle-
meyi önleyin 
l Tırnaklarını darbeler-
den koruyun 
l Sivri topuklu, ayağını-
zı sıkan ayakkabılardan 
kaçının 
l Ortak alanlarda terlik 
kullanın 
l Ayak havlusu ve terlik 
gibi eşyaların şahsi olması-
na özen gösterin 
l Şahsi manikür ve pedi-
kür seti kullanın 
l Mantar önleyici tozlar 
veya spreyler kullanın.

TÜP bebek tedavisi için 
yumurta sayısı kadar 
yumurta kalitesi de çok 

önemlidir. Tek bir kaliteli 
yumurta ile kadınların anne 
olma şansı vardır. 

Yumurta kalitesini etkileyen 
önemli faktörler:
l Kadın yaşı
l Sigara kullanımı
l FSH düzeyi
l Yumurtalıkların uyarılma-
sında kullanılan hormonların 
dozu
l Yumurta toplama işleminin 
zamanında ve uygun şekilde 
yapılması
l Genetik bozukluklar
l Kaliteli sperm seçimi, 
sperm seçim teknikleri, 
yumurtanın spermle döllen-
diği ICSI işleminin tecrübeli 
embriyologlar tarafından ya-
pılması, merkezin laboratuvar 
teknolojisi ve yüksek teknoloji 
kullanımı tüp bebek tedavi-
lerinde başarıyı artıran diğer 
önemli faktörlerdir.  

Embriyo kalitesi önemli
Embriyo kalitesi tüp bebek 
başarı oranını etkileyen 
önemli kriterlerin başında 
gelmektedir. Çoğu merkezde 
embriyolar hücre sayılarına, 
şekillerine, hücre boyutlarının 
eşitliğine göre değerlendirilip 
embriyo kalitesi belirlenmek-
tedir. Tüp bebek tedavilerinde 
gebelik şansını artırmak için 
5.gün embriyosu (blastokist) 

transferi hedeflenmektedir. 
Çünkü 5. güne ulaşmış kaliteli 
bir embriyonun tutunma şansı 
3. güne göre daha yüksektir. 
Kaliteli embriyoların elde 
edilmesinde embryoskop adı 
verilen embriyoların devamlı 
takip sisteminin kullanımı ve 
embriyoların genetik analizin-
de kullanılan NGS yöntemi 
tüp bebek tedavisinde başarı 
şansını arttırmada tercih edi-
len diğer yöntemlerdendir.

Genetik analiz önem taşıyor
İyi kalitede embriyolarda 
genetik anormallik görülme 
ihtimali çok düşüktür; 
ancak bu embriyolarda 
da genetik anormallik 
olabileceği akılda tutul-
malıdır. Bu nedenledir 
ki iyi kalitede embriyo 
transferine rağmen tek-
rarlayan tüp bebek başa-
rısızlıkları olan çiftlerde 
embriyonun genetik analizi 
(NGS) sonrası transferi tüp 
bebek başarısını artırmak için 
yapılmalıdır. Tüpleri tıkalı 
olan veya tüplerinde sıvı biri-
ken kadınlarda öncelikle bu 
tüplerin laparoskopik olarak 
çıkarılması ya da tüple rahim 
arasındaki ilişkinin kesilmesi 
gebelik şansını artıracaktır. 
Rahim filminde saptanan 
yapışıklık, miyom ve poliplerin 
embriyo transferinden önce 
histeroskopi (kapalı rahim 
ameliyatı) ile temizlenmesi 
tedavi başarısını artıracak-
tır.  Yine tüp bebek tedavisi 
sırasında ilaçların etkisiyle 

rahim içinde belirgin hale 
gelen poliplerin histeroskopi 
ile çıkarıldıktan sonra embriyo 
transferinin gerçekleştirilmesi 
tüp bebek tedavi başarısını 
olumlu yönde etkileyecektir. 

Yaşam tarzı değiştirilebilir
Kadınlarda kilo arttıkça (VKİ 
>30) tüp bebeği takiben canlı 
doğum oranlarının azaldığı 
görülmektedir. Obez kadınlar 
için ideal olan kilo verdik-
ten sonra tüp bebek yapmak 
ve gebe kalabilme şansını 
artırmaktır. Polikistik over 
sendromu ve kısırlığı olan 

fazla kilolu/obez kadın-
larla yapılan çalışmalarda 
yaşam tarzı değişikliği 
ve kilo kaybından sonra 
yumurtlama ve canlı do-
ğum oranlarında iyileşme 
gösterilmiştir.  Yağ oranı 
düşük, protein, demir, 
magnezyum, kalsiyum 

ve potasyum oranı yüksek bir 
diyet önemlidir. Yeşil yapraklı 
sebzeler idealdir. Doğurganlı-
ğı artırmaya yönelik avokado, 
yumurta, kuruyemiş, fasulye 
ve somon gibi Omega-3 yağ 
asitleri ve kepekli tahıllar tav-
siye edilmektedir. Şeker oranı 
yüksek gıdalardan, işlenmiş 
gıdalardan uzak durulmalı-
dır. Amerikan Kalp Derneği 
haftada 5 gün, günde en az 30 
dakika egzersizi teşvik etmek-
tedir. Kalp atış hızınızı artıran 
herhangi bir aktivite yapıla-
bilir. Düzenli egzersiz yap-
mak tansiyonunu düşürecek, 
diyabetle mücadele ve IVF 

başarısı şansını artıracaktır. 

Sigara içmek kötü bir sonuç
Sigara içmek, yumurta ve sperm 
kalitesi üzerinde olumsuz bir 
etkiye sahiptir. Sigara içen 
kadınlarda yumurtalıkların uya-
rılması için daha yüksek dozda 
hormon ilacı kullanılmakta 
ve sigara içmeyenlere kıyasla 
daha fazla tüp bebek denemesi 
gerekmektedir. Bu nedenle tüp 
bebek tedavisi planlanan çiftler-
de gebelik şansını artırmak için 
tedavi öncesi sigaranın bırakıl-
ması tavsiye edilir. 

Aşırı kafein şansı düşürür
Son araştırmalar, fazla miktar-
da kafein alımının tüp bebek 
yoluyla gebe kalma şansını 
azalttığına işaret etmektedir. 
Çalışmalar, kadınların günde 
üç fincandan fazla kahve veya 
kafein eşdeğeri tüketmeme-
lerini önermektedir. Gebelik 
öncesi multivitamin takviyesi 
çoğu zaman tavsiye edilmek-
tedir. Ancak kadın ve erkekte 
kısırlık nedenine yönelik stan-
dart multivitamin içeriğine ila-
veten bazı adjuvan (ek tedavi) 
kullanımı gerekebilmektedir. 
Kadında androjen(DHEA, 
testesteron gibi) ve Antioksi-
dan(Koenzim Q10) kullanımı-
nın yumurta kalitesi üzerine 
artırıcı yönde etkisi olduğuna 
inanılmaktadır. Erkekte de 
sperm DNA hasarını azaltıp 
sperm kalitesini artırmaya 
yönelik antioksidan takviye-
si(L Karnitin gibi) çoğu zaman 
önerilmektedir.
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Tırnak mantarından 
KURTULMA YOLLARI

Prof. Dr. 
Ebru 
Çöğendez

Uz. Dr. 
Ali Rıza 
Başaran

TÜP BEBEK TEDAVISINDE 
SANS ARTABILIR
Tüp bebek tedavisi bebek sahibi olmak isteyen çiftler için en etkin tedavi yöntemi ola-
rak tanımlanıyor. Ancak bu tedaviden başarılı sonuç alınmasını etkileyen bazı önemli 
faktörler bulunuyor. Bu sürecin doğru şekilde ilerlemesi için gerekli detayları, Memori-
al Ataşehir Hastanesi Tüp Bebek Merkezi’nden Prof. Dr. Ebru Çöğendez paylaştı

Stres, bireyin üreme 
potansiyelini çeşitli 
mekanizmalar yoluyla, 
hormon sistemi, santral 
sinir sistemi ve bağışıklık 
sistemini etkileyerek azal-
tabilir. Fizyolojik olarak 
kronik strese maruz kalma 
üreme performansını etki-
lerken, akut stres özellikle 
ovulasyon döneminde 
istenmeyen durumlar 
ortaya çıkarabilir.Stres, 
hipotalamustan gonadot-
ropin hormonu (GnRH) 
salgılanmasını, dolayısıyla 
hipofiz bezinden lüteinleş-
tirici hormon(LH), folikül 
uyarıcı hormon(FSH) ve yu-
murtalıklar tarafından da 
östrojen hormon salınımını 
azaltır. Bu durumun doğur-
ganlık üzerinde olumsuz 
sonuçları olmaktadır. Bu 
nedenledir ki stresle başa 
çıkmak çok önemlidir. 

Stres etkili 
bir faktör

EKRANA BAĞIMLI OLMAYIN!
ALTINBAŞ Üniversite-
si İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Dr. Öğre-
tim Üyesi Serdar Ay, “Gece 
uykusundan hemen önce veya 
sabah uyanır uyanmaz ilk iş 
cep telefonunuza bakıyor, 
WhatsApp mesajlarını, güncel 
son haberleri veya diğer payla-
şımları kontrol etmeyi alışkan-
lık haline getirdiyseniz, şarjınız 
bittiğinde ya da kapsama alanı 
dışında kaldığınızda yoğun 
stres, üzüntü ve yoksunluk 

hissediyorsanız nomofobi yani 
ekran bağımlısı olmuş olabilir-
siniz.” açıklamalarını yaptı.

Konuşma geriliğine 
sebep oluyor
Dr. Serdar Ay yaz mevsiminin, 
sosyalleşme ve açık hava akti-
viteleri açısından olağanüstü 
imkanlar sunduğu halde başta 
çocukların saatlerce ekran 
karşısında, sanal ortamlarda 
zaman harcamasının aile ve 
çevre ilişkilerini de sekteye 
uğrattığını belirtti. Bu konuda 
aileleri eleştirerek, “Küçük 
çocukların yemek yemeleri-

ni kolaylaştırmak veya dost 
ortamlarında çocukları meşgul 
etmek için ebeveynlerin çocuk-
lara cep telefonu ve tablet gibi 
dijital materyaller vermeleri, 
çocuklarda ekran bağımlılığı-
nın başlangıcı oluyor. Kulla-
nım arttıkça da dış dünyaya 
odaklanma sorunu ortaya 
çıkıveriyor.” dedi. Bunun da 
çocuğun öğrenmesinde ve 
zihinsel gelişiminde yavaşlık, 
adaptasyon güçlükleri, konuş-
ma dahil iletişim yeteneklerin-
de, sosyalleşme süreçlerinde ve 
fiziksel gelişiminde gecikme, 
göz ve duruş bozuklukları 

gibi sağlık problemleri ortaya 
çıkabiliyor.” diyerek önemli 
tespitlerde bulundu.

Kendinizi test edin
Serdar Ay, bağımlılığın dere-
cesini fark etmek ve kontrol 
altınına alabilmek için insan-
ların kendi kendilerini test 
etmelerini önerdi. “Sürekli 
ekran karşısında olma isteğiniz 
var mı? Sık sık cep telefonu, 
tablet veya bilgisayarı kontrol 
ediyor musunuz? Evden veya 
ofisten dışarı çıkmak istemiyor 
musunuz? Aile bireyleri, okul 
ve iş arkadaşlarıyla yüz yüze 

iletişiminiz azaldı mı? İşyerin-
de toplantıya veya aile bireyleri 
ile yemeğe çıkma durumunda 
katılım zorluğu ya da gergin 
davranışlar sergiliyor musu-
nuz? Buna bağlı olarak görev 
ve sorumlulukların aksatılması 
ve erteleme alışkanlığı mı 
geliştirdiniz? Özellikle geceleri 
ekran başında uzun saatler 
geçiriyor, gün içinde sıklıkla 
uykusuz ve yorgun hissediyor 
musunuz? Yanıtlarınız evet ise 
odaklanma ve sağlıklı iletişim 
kurmada zorlukla birlikte ve-
rimsiz ve başarısız bir iş hayatı 
çabası olur.” diye konuştu.

Günümüzün en sık karşılaşılan modern toplum problemlerinden biri ekran bağımlılığı. Sadece çocuklar değil yetişkinler de etkisi altında. Uzmanlar, bu 
bağımlılığın günlük görev ve sorumlulukların aksatmalarının yansıra, birçok fiziksel, sosyal ve ruhsal probleme de neden olduğuna dikkat çekiyorlar

HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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HALIC’TE KAZA: 
2 YARALI
Beyoğlu, D-100 Karayolu Haliç Köprüsü üzerinde seyir halindeki otomo-
bil, yol temizleme aracına çarptı. Kazada 2 kişi yaralanırken, otomobilin 
sürücüsünün kazadan sonra olay yerinden ayrıldığı iddia edildi

ESENLER’DE sürücüler ara-
sındaki tekmeli yumruklu yol 
verme kavgası, cep telefonu ka-

merasına yansıdı. Olay, dün akşam sa-
atlerinde, Esenler Mehmet Akif İnan 
Caddesi’nde meydana geldi. İddialara 
göre, taksi şoförü ile bir otomobil 
sürücüsü arasında yol verme kavgası 
çıktı. Daha sonra otomobilden inen 
sürücü ile taksi şoförü tekmeli yum-
ruklu kavga etmeye başladı. Kavgaya 
otomobil sürücüsünün arkadaşı da 
dahil oldu. Çevredekilerin araya gir-
mesiyle kavga sona erdi. O anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Tekme tokat 
yol kavgası

ARNAVUTKÖY’DE 
bir motosiklet çalan 
iki hırsız, çaldıkları 

motosiklet ile Hadımköy 
Mahallesi’nde bulunan bir 
binadaki daireye girerek ev 
sahipleri uykudayken evde 
bulunan yüzük ve banka 
kartlarını çaldı. Buradan 
ayrıldıktan sonra motosik-
letle dolaşmaya devam eden 
hırsızlar, bir akaryakıt istas-
yonunda durarak çaldıkları 
kredi kartı ile motosiklete 
benzin aldı.  Şüpheliler, 
daha sonra Hadımköy’deki 
bir ilkokula girdi. Okul-
da bulunan yazıcı, tablet, 
televizyon ve bilgisayarları 
çalan hırsızlar, çaldıkları 
ürünleri çok düşük fiyatlara 
ikinci el ürünlerin satıldığı 
bir dükkana sattı. Hırsızlar 
girdikleri okulda çaldıkları 
ve yanlarında taşıyamadığı 
bazı yazıcı ve bilgisayarları 
ise okul bahçesinin dışında 
bir yere daha sonra almak 

üzere bıraktı. 

22 suç kaydı çıktı
Bir gecede binlerce lira-
lık ürün çalan hırsızları 
yakalamak için çalışma 
başlatan Arnavutköy İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri kısa 
sürede iki hırsızı yakala-
dı. Hırsızların bir gecede 
çaldıkları tüm malzemeler 
ise ele geçirilerek okula ve 
hırsızlık yapılan daire sahip-
lerine teslim edildi.  Birinin 
hırsızlıktan 22, diğerinin ise 
13 suç kaydı olduğu belirle-
nen iki hırsız, emniyetteki 
işlemlerinin ardından sevk 
edildikleri mahkemece 
tutuklanarak cezaevine 
gönderilirken, hırsızlık yap-
tıkları motosikletle akarya-
kıt istasyonuna girdikleri an 
ve yine çaldıkları kredi kartı 
ile alışveriş yaptıkları anlar 
güvenlik kameraları tarafın-
dan kaydedildi. DHA

MOBIL HIRSIZLAR!
Arnavutköy’de çaldıkları motosikletle önce bir eve girip 
cep telefonu, kredi kartı ve yüzük çalan 2 hırsız, daha 
sonra bir ilkokula girerek yaklaşık 200 bin lira değerin-
de tablet, bilgisayar ve televizyon çaldı

Canlarını zor kurtardılar
Beylikdüzü’nde sanayi sitesi içerisinde bulunan Ticaret Merkezi inşaatında yangın çıktı. Olay yerine sevk edi-
len çok sayıda itfaiye ekibinin iki saatlik çalışması sonrası söndürülen yangına tedbir amaçlı yangın söndürme 
helikopteri de gönderildi. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken şantiye alanında hasar meydana geldi

YANGIN, Beylikdüzü Yakuplu 
Mahallesi Beysan Sanayi Sitesi 
içerisinde inşaat çalışması yapı-

lan Ticaret Merkezi’nde çıktı. 65 bin 
metrekare olan ve bittiğinde 301 dük-
kâna ev sahipliği yapacak olan iş mer-
kezinde henüz belirlenemeyen nedenle 
plastik kalıplarından alevler yükselme-
ye başladı. Yangını fark eden çalışanlar 
itfaiye polis ve sağlık ekiplerine haber 
verdi. İnşaat alanında çalışan yaklaşık 
500 personel hemen tahliye edilirken 2 

adet kule vinç, yangın nedeniyle kulla-
nılamaz hale geldi. Yangına müdahale 
için çok sayıda itfaiye ekibi alana sevk 
edildi. Yaklaşık iki saat sonra kontrol 
altına alınan yangına, tedbir amaçlı 
yangın söndürme helikopteri de sevk 
edildi. Çevre ilçelerden su tankerleri de 
itfaiye ekiplerine yardım etmek için ala-
na sevk edilirken inşaat alanında hasar 
meydana geldi. Ölen ya da yaralananın 
olmadığı yangının çıkış nedeni ile ilgili 
ekiplerin çalışması devam ediyor. DHA

KAZA, saat 05.00 
sıralarında D-100 
Karayolu Haliç 

Köprüsü üzerinde meydana 
geldi. Edirne istikametinde 
ilerleyen ve sürücüsü tespit 
edilemeyen 34 FPC 576 
plakalı otomobil, aynı isti-
kamette giden yol temizle-
me aracına arkadan çarptı. 
Kazada otomobilin yolcu 
koltuğunda bulunan kadın 
ile yol temizleme aracının 

şoförü yaralandı. Otomobi-
lin sürücüsünün ise kazanın 
ardından otomobili terk 
ederek olay yerinden ayrıl-
dığı iddia edildi.

Polis inceleme başlattı
İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık, itfaiye ve polis 
ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekipleri, otomobilde sıkışan 
yaralı kadını bulunduğu 
yerden kurtarırken, yaralılar 

ambulanslarla hastaneye 
kaldırıldı. Kaza nedeniyle 
Edirne istikametinde bir 
süre trafik oluştu. Köprü-
nün üzerinde ilerleyemeyen 
sürücüler, polisin kapattığı 
yolda ters yönde dönerek 
Haliç Köprü yan yola geçti. 
Kazaya karışan araçla-
rın kaldırılması ile D-100 
Karayolu’nun trafiği normal 
seyrine döndü. Polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı. DHA

KAZA, saat 23.00 
sıralarında Dumlupınar 
Mahallesi Zeytin Dalı 

Caddesi’nde meydana geldi. İd-
diaya göre, cadde üzerinde aşırı 
hız yapan ve sürücüsünün ismi 
öğrenilemeyen 34 EUR 284 
plakalı otomobil, park halinde-
ki otomobile çarptıktan sonra 
takla attı. Kazanın ardından 
otomobilden dumanlar çıkar-
ken, içeride bulunan sürücü ve 
yanındaki kadın çevredekiler 
tarafından çıkarıldı. İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi.

Sürücüye tepki gösterdiler
Kazadan yara almadan kurtu-
lan sürücü ve yanındaki kadın 
otomobilden çıkarıldıktan 
sonra olay yerinde toplanan-
lar, sürücünün alkollü direk-
siyon başına geçtiğini iddia 
ederek tepki gösterdi. Olay 
yerine gelen polis, dakikalar 
geçtikçe artan grubu sakinleş-
tirmek için uzun süre uğraştı. 

Ortamın daha da gerilmesi 
üzerine sürücü, herhangi bir 
saldırı olasılığına karşı iş yeri-
ne alındı. Takviye polis ekip-
lerinin de gelmesi ile sürücü 
polis otosuna bindirildi. Tam 
bu sırada polis otosunun diğer 
kapısını açan bir kişi, sürücüye 
tekme attı. Ekip otosu hızla 
olay yerinden uzaklaştı.

Saniye saniye kaydedildi
Grubun tepkileri sürücü 
gittikten sonra da devam etti. 
Sürücünün yanındaki kadının 
iş yerinden çıktığını gören bir 
kişi, bu kez de kadının yanın-
daki kişinin üzerine yürüdü. 
Bir anda hareketlenen grup, 
bu kez de bu kişiye saldırdı. 
Polis saldırıya uğrayan kişi-
yi kurtarmak için uzun süre 
uğraş verdi. Kavgaya karışan-
lar gözaltına alınırken, polis 
olayla ilgili inceleme başlattı. 
Yaşananlar bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasıyla saniye 
saniye kaydedildi. DHA

Önce kaza Önce kaza 
sonra kavgasonra kavga
Pendik’te iddiaya göre aşırı hız 
yaparak bir otomobile çarpan 
ve ardından takla atan otomo-
bilin sürücüsü, çevredekilerin 
tepkisi üzerine polis otosuna 
bindirildi. Sürücü polis otosuna 
bindirildikten kısa süre sonra 
kapıyı açan bir kişi tekme attı. 
Sürücü ekip tarafından götü-
rüldü ancak bu kez de tepkili 
kalabalık sürücünün yanındaki 
kadını götüren  kişiye saldırdı

İSTANBUL Em-
niyet Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılı-

ğıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğü 
ekipleri, İstanbul merkezli 
olmak üzere Edirne ve 
Tekirdağ’da eş zamanlı 
operasyonlar düzenledi. 
Operasyonlarda, göçmen 
kaçakçılığı yaptığı tespit 
edilen 50 kişi yakalanarak 
gözaltına alındı. Yakalanan 
50 kişiden 30’u tutuklandı, 
2’si hakkında adli kontrol 
kararı verildi.

Bakan Yerlikaya paylaştı
İçişleri Bakanı Ali Yer-

likaya da, sosyal medya 
hesabından konuyla ilgili 
paylaşımda bulundu. Pay-
laşımda, İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Göçmen Kaçak-
çılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğü-
müzce, Göçmen kaçakçılığı 
organizatörlerine yönelik 
İstanbul merkezli Edirne ve 
Tekirdağ illerinde eş zaman-
lı operasyonlar düzenlendi. 

Teknik ve fiziki çalışmalar 
neticesinde düzenlenen ope-
rasyonlarda yakalanan 50 
göçmen kaçakçılığı organi-
zatöründen: 30’u tutuklandı, 
2’si hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Operasyon-
ları düzenleyen Emniyet 
güçlerimizi tebrik ediyorum. 
Göçmen kaçakçılarına nefes 
aldırmamakta kararlıyız.” 
ifadeleri yer aldı. DHA

Göçmen kaçakçılarına eş 
ZAMANLI OPERASYON
İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü ekiplerince yapılan 
eş zamanlı operasyonlar-
da, 50 göçmen kaçakçısı 
yakalandı

KAZA, saat 05.00 sıra-
larında TEM bağlantı 
yolunda meydana geldi. 

İddiaya göre, Bahçeşehir isti-
kametinde ilerleyen Muhar-
rem Kuru’nun kullandığı 34 
YJ 9816 plakalı sebze yüklü 
kamyon, bilinmeyen nedenle 
bariyerleri aştıktan sonra karşı 
şeride geçerek devrildi. Kaza-
da kamyon şoförü Muharrem 
Kuru araçta sıkıştı, yanında 
bulunan Hayrettin Can ise 
yaralandı. Yoldan geçenler 
bir yandan yardıma koşarken 
diğer yandan da durumu polis, 
itfaiye ve sağlık ekiplerine 
haber verdi. 

İtfaiye cansız bedene ulaştı
Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 
kamyon şoförü Muharrem 
Kuru’nun hayatını kaybettiği 
belirlendi. Yanında bulunan 
yaralı Hayrettin Can ambu-
lansla hastaneye sevk edildi.
Polis ekipleri olay yerinde 
önlem alırken, itfaiye ekipleri 
de araçta sıkışan kamyon şofö-
rünün cansız bedenini bulun-
duğu yerden çıkardı. Muhar-
rem Kuru’nun cansız bedeni 
cenaze aracı ile Yenibosna 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Öte yandan kazanın 
olduğu yere kontrolsuz şekilde 
giriş yapan bir otomobil de, 
kamyonun parçalarına çar-
parak hasarlı kazaya karıştı. 
Polis kaza ile ilgili inceleme 
başlattı. DHA

Kamyon 
devrildi 
1 kişi öldü
Esenyurt TEM bağlantı yolunda 
seyir halindeki sebze yüklü kam-
yon, bariyerlere çarptıktan sonra 
karşı şeride geçerek devrildi. Ka-
zada 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı

OLAY, akşam saat-
lerinde Küçükçek-
mece Atatürk Ma-

hallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 4 
katlı binanın bir alışveriş 
merkezi tarafından depo 
olarak kullanılan 2. katın-
da henüz bilinmeyen bir 
nedenle yangın çıktı. Alev-

lerin yükseldiğini gören va-
tandaşlar durumu itfaiye, 
polis ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. Bu sırada yangına 
müdahale etmek isteyen 
2 kişi ise yaralandı. Olay 
yerine gelen polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi 
alırken itfaiye ekipleri ise 
yangını söndürmek için 

çalışma başlattı. Yangın 
itfaiye ekipleri tarafından 
kısa sürede söndürülür-
ken yaralanan 2 kişi sağlık 
ekiplerinin yaptığı ilk 
müdahalenin ardından 
hastaneye kaldırıldı. Ekip-
ler yangının çıkış nedeni 
ile ilgili inceleme başlattı. 
DHA

Yangın çıktı: 2 kişi yaralandı
Küçükçekmece’de 4 
katlı bir binada çı-
kan yangında 2 kişi 
yaralandı. Yangın 
itfaiye ekiplerinin 
müdahalesiyle 
söndürüldü
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U NESCO 2023 Aşık Vey-
sel Anma Yılı kapsa-
mında Büyükçekmece

Atatürk Kültür Merkezi’nde ger-
çekleşen konsere vatandaşların il-
gisi oldukça yoğun oldu. Genel
Sanat Yönetmenliği – Şef Taner
Demiralp ve Şef Neslinay Çınar
yönetimindeki koro, Aşık Veysel’in
hayatının eserleriyle bütünleştiril-
diği muhteşem bir konsere imza
attı. Aşık Veysel’in 10 eserinin icra
edildi “10 Mızraplı Aşık” konseri
salonu dolduran yüzlerce dinleyici
tarafından ayakta alkışlandı.

Aşık Veysel bir hayattır

Konser sonrasında bir açıklama
yapan Büyükçekmece Belediye
Başkanı Dr. Hasan Akgün şunları
söyledi: , “Uluslararası 24. İstan-
bul Büyükçekmece Kültür ve
Sanat Festivali’nin açılışıyla ilgili
özel gecelerden ikincisini yaşadık.
Dün akşam Medeniyetler Korosu
bu sahneden geldi, geçti. Bu
akşam Cumhuriyetin, bu ülkenin
yetiştirmiş olduğu en büyük ozan-
lardan biri olan, en başta olan
Aşık Veysel geldi, geçti bu sahne-

den. Muhteşem bir Aşık Veysel ge-
cesi oldu. Aşık Veysel anıldı. 2023
yılı Aşık Veysel Yılı olduğuna göre
UNESCO bu güzel kararı aldığına
göre biz de 2023 yılı içerisinde
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılı
kutlama etkinliklerinde çokça Aşık
Veysel’i anacağız. Aşık Veysel bir
halk ozanı, bir düşünür, bir felse-
feci Aşık Veysel bir hayattır. Anlat-
mak ve anlamak bir başka
olgudur. Anlamaya çalışacağız.
Gelecek kuşaklara aktarmaya çalı-
şacağız.”

Modern çağın filozudur

Aşık Veysel’in torunu Çiğdem
Özer duygularını şu sözlerle ifade
etti: “Bugün Büyükçekmece’de çok
özel bir gece yaşadık. 24. Uluslar-
arası İstanbul Büyükçekmece Kül-
tür ve Sanat Programı
çerçevesinde Sayın Başkanımızın
da ifade ettiği gibi o özel gecelerin
bir tanesinde sağ olsunlar beni de
davet ettiler. Bugün benim anlat-
mak isteyeceğim her şeyi bu sah-
nede gördüm ben bugün. Koca
Veysel’in Cumhuriyet sevgisini,
Atatürk sevgisini, hümanist ve

zengin iç dünya yapısını, toprak
sevgisini, tabiat sevgisini, vatan
sevgisini bugün çok güzel bir şe-
kilde, güzel bir orkestrayla ve güzel
bir anlatımla bugün Büyükçekmece
halkıyla paylaştılar. Çok mutlu ola-
rak ayrılıyorum ben. Cumhuriyetin
100’üncü yılında Aşık Veysel’in de
ben her zaman şey diyorum Aşık
Veysel’imiz sadece benim dedem
değil aslında herkesin dedesi.
Çünkü UNESCO 2023 yılını tüm
dünya insanlığını ilgilendiren, barış
ve sevgi dolu mesajlar veren Aşık
Veysel için ‘’Aşık Veysel’in Anma ve
Kutlama Yılı’’ olarak tüm dünyada
ilan etti. Bu çok önemli bir gelişme-
dir. Aşık Veysel modern çağın filo-
zudur bana göre. Her bir şiirinden
kitap çıkacak kadar bilgeli ve derin-
liğe sahiptir. Onun için iyi ki Aşık
Veysel’imiz var. İyi ki onun ile ilgili
böyle güzel programlar yapacak gö-
rüşte belediyelerimiz ve insanlarımız
var. Ben emeği geçen herkese başta
Sayın Başkanım olmak üzere eki-
bine ve tüm sanatçılarımıza gönül-
den şahsım ve ailem adına çok
teşekkür ediyorum.’’
HABER MERKEZİ

G eçen gün Sezai Sami aradı.
“Uğur’un çay ocağındayım atla
gel” dedi. Değerli dostumuz davet

etmiş bize de ona icap etmek kalır çünkü
anlatacakları vardı.

Vardığımda konuya hemen girdi, kav-
ramların anlamını bilmek ve okuyan ya da
duyanın anlaması için net ve açık olması 
gerekir dedi.

‘Özerklik ve özelleştirme özellikle 24
Ocak ardından 12 Eylül askeri darbesi son-
rası Dünya Bankası ve İMF yöneticileri ile
onlarla iş pişiren yerli işbirlikçi yöneticilerin
ağızlarında pelesenk oldu.

Özerklik, kendi içinde ayrı bir yasaya
bağlı, kendi kendini yönetme karar ve 
yetkisinde olma durumu buna otonom ya da
muhtariyet de denilir. Bu nedenle özerklik
merkezi baskıya, dış dayatmalara karşı
koyup boyun eğmeyip kendi iradesiyle 
hareket ederek koşullara göre yenilenme ve
seçme yetkisine sahipliktir. Devletin temel
ayaklarını teşkil eden yargı, savunma, ma-

liye ve bunların uygulayıcı kurumları ayrı
yasa ve kurallara göre yönetilir. Merkezi ya
da yerel hükümet yönetimi bunların iç 
işleyişi, denetim ve yargılama yetkisine 
müdahale edemez.

Toplumun çıkarını gözeterek devletin
oluşturduğu kamu hizmet ve üretim kurum-
larının özerk yapıları vardı. Kamusal ku-
rumlar zaman içinde siyasi iktidarın
arpalığı haline getirilip,dışa bağımlılık, dış
borç ile içleri boşaltıldı. Hantal, yeniliğe
açık olmayan işe yaramaz denilerek bu
kamu işletmelerinin özerklikleri iptal edildi.
İptal edilmekle kalınmadı özelleştirilerek
satıldı.

Özelleştirilerek satılan kurumlar mal var-
lıklarının değerinin çok altında değer biçile-
rek özel sektörün eline geçti. Bir dönem özel
sektörün maliyetli diyerek yatırım yapmak-
tan kaçındığı sektörü devlet yurttaştan al-
dığı vergilerle kurmuştu. Özelleştirilen kamu
kurumları hem nitelikli eleman yetiştirme
hem de uygun temin eden kuruluşlar olarak

görev yapıyordu.
Özelleştirilen kurumları satın alanlar 

üretim ve hizmetlerine devam etmedi. 
Kurumun makine parkını sökerek sattı 
bu da yetmedi bu kurumların yerleri ve ara-
zileri ayrı ayrı satıldı. Şimdi yerlerinde ya
alışveriş merkezi ya da devasa konutlar var.
Bir önceki yazıda belirtmiştik devlet yurt-
taşları için var ise kamusal hizmetlerini 
yerine getirmeli. Birileri yani dün özelleştir-
meyi savunan İMF ve Dünya Bankası 
temsilciliğine soyunanlara sormalı özelleş-
tirmeden gelir elde edildi ise niye hala para-
mızın değeri gittikçe değersizleşiyor?

Devlet ayakkabı, kumaş yapamaz et, süt
ve peynir üretip satamaz; küçük esnaf ve
köylüye destek ve kredi veremez denildi.
Oysa sistemin ağa babası baş jandarma
ABD başta olmak üzere AB ülkeleri kendi

küçük ve tarım üreticilerine destek ve kredi
verip onların lehine dış alımı kısıtlamakta.

Küremiz ikinci dünya savaşı sonrası yeni-
den paylaşım sürecine girdi. Güneşi batma-
yan imparatorluk ekonomik ve askeri gücü
zayıflamış yerini ABD ülkesine bırakmak
zorunda kaldı. Yeni baş jandarma dünyayı
yeniden dizayn etmeye koyuldu. Savaştan
yenik çıkan ülkelere kredi ve bağış yaparak
kalkınmasını sağlarken ekonomik, askeri ve
politik olarak biat etmesinin koşulunu ya-
rattı. Ülkelerin iç politikaları olduğu kadar
ekonomik, sosyal, eğitim başta olmak üzere
her şeye müdahale etmeye başladı. Politika-
cılar yetersiz olduğunda asker ve polisle mü-
dahale etti bu darbedir.

Günümüzde en çok bilinen ve kullanılan
anlamı ile özelleştirme , “Devletin (kanu-
nun) elindeki iktisadi üretim ve hizmet bi-
rimlerinin mülkiyetinin ve yönetimlerinin
özel sektöre devredilmesidir”. Bu yönü ile
özelleştirme, mülkiyetin ve yönetimin kamu-
dan özel sektöre doğru el değiştirme süre-
cini ifade eder. Yani toplumun yararına
kamusal çıkarı millileştirme ve kamulaş-
tırma politikalarının tam tersi olarak nite-

lendirmek gerekir “özelleştirmeyi”. Siste-
min bekasını savunan iktidarların içine düş-
tüğü mali krizler sonucu yeni finansman
yollarının aranmasının bir yoludur kamusal
varlıkları (asset)  satmak. Onlar için ”
özelleştirme” ile yeni bir kaynak bulunmuş
oluyor.

Günümüzde sayın devlet yöneticilerinin
dillerinde yabancı kelimeler kullanarak ger-
çek durumu saklamaya çalışmakta. Dün
rabia, nas bugün asset yarın hangi kelime
olacak bilen var mı?

Seçimden önce söylenen vaat ve sonrası
yapılan icraat hatırlayan ve bilen var mı?

Merkez Bankası başkanının dün açıkla-
dığı yılsonu tahmini enflasyon değeri yüzde
58’e, bir ay önceki açıklanan değer ise
22,3. Arada ki farkı iki katından büyük. 
Asgari ücret, emekli ve kamu çalışanlarına
zam yaparken neden bunu geç açıkladılar?

Devlet yöneticileri ve kamusal yetkili kişi-
ler kelime ve sayılarla oynamamalı. Milyon-
larca insanın yaşamını ve geleceğini
etkileyip belirlemek vebal altında olmak zor,
çok zordur der Sezai Sami.

Ya sizce?

Kelimeler, özerk ve özelleştirme

Hz. Hüseyin'i andı
Kerbela Şehitleri’ni anma programında konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Zulme boyun eğmeyen, canlarını ortaya koyan herkesi, Hazreti Hüseyin'in kişi-
liğinde saygıyla, minnetle anıyorum. Bugünü unutmamalıyız, unutturmamalıyız.” dedi

Hz. MuHaMMed’in to-
runu Hz. Hüseyin ve
beraberindeki 72 kişinin

Kerbela'da şehit edilmesinin yıl dö-
nümü nedeniyle Esenyurt’ta,
‘Aşura Kardeşlik’ programı düzen-
lendi. İmam Ali (a.s) Vakfı ve
Esenyurt Sefinet-ün Necat Gen-
çliği tarafından düzenlenen prog-
ramda, birlik beraberlik mesajları
verildi. Programa, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Boz-
kurt’un yanı sıra Esenyurt
Kaymakamı Vural Karagül, Esen-
yurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Ne-
cati Yener, Esenyurt Muhtarlar
Derneği Başkanı Ahmet Kuzgun,
belediye başkan yardımcıları, ilçe
siyasi parti temsilcileri ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Esenyurt Be-
lediye Meydanı’nda gerçekleşen
anma programında Kerbela şehit-

leri için ilahiler söylendi, sineler 
dövüldü.

Unutursak insanlığımızı 
unuturuz

Yaptığı konuşmada bugünü unut-
mamamız gerektiğini vurgulayan
Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt şöyle konuştu: “Bizim
topraklarımız için çok önemli bir
gün. Birincisi insan olmanın ne ol-
duğunu yaşamıyla, ailesiyle, ailesi-
nin yaşamıyla ödemiş bir kişiliğin
katledildiği bir günün yıl dönümü
olduğu için önemli ama sadece
mesele onun haksızlığa karşı du-
ruşu değil bize giderken bıraktıkla-
rıdır. Bunu asla ve asla
unutmamamız lazım. Eğer birlik
beraberlik içinde bu dünyada ya-
şamak istiyorsak, adalete inanıyor-
sak, birbirimize değer veriyorsak,

birbirimizin de düşüncelerine, de-
ğerlerine önem veriyorsak bugünü
unutmamalıyız, unutturmamalı-
yız. Gençler, bunu yapmak için el-
leriyle bağırlarını döverek o acıyla
hatırlattırıyorlar. Kadınlar her bir
gözyaşında, her bir damlada onu
bize hatırlatıyor. İnsanlığa düşen,
bize düşen de bu acıları asla ve
asla unutmamak, unutturmamak.
Unutursak insanlığımızı unuturuz.
O zaman yaşamanın da bir an-
lamı kalmaz. Ben bu matem gü-
nünde zalimleri kınıyorum.”
HABER MERKEZİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1868490)

Türkiye’de aşıklık geleneğinin en önemli temsilcilerin olan Aşık Veysel 
Şatıroğlu, 24. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festi-
vali kapsamında gerçekleşen muhteşem bir konserle anıldı. Aşık Veysel’in
eserlerini seslendiren 105 kişilik dev orkestranın “100 Mızraplı Aşık” isimli
konserine Veysel’in torunu Çiğdem Özer’de katıldı. Özer, “Aşık Veysel’imiz
sadece benim dedem değil aslında herkesin dedesi” diye konuştu

ASIK VEYSEL
HERKESIN
DEDESIDIR

Ali İbrahim Önsoy
ÖN-SÖZ

ali_ibrahimonsoy@mynet.com

İHALE İLANI
İstanbul Galata Üniversitesi Rektörlüğünden

İhale No 20230803
Yatırım Belge No 515776 Sayılı Yatırım Teşvik Belge No
İhale konusu işin niteliği, türü , 
miktarı ve ihale usulü Anatomi Laboratuvarı Kurulumu İhalesi işi -Malzeme Alımı- 

7 Kalem - İstanbul Galata Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 16. 
maddesine göre Açık İhale usülü ile ihale edilecektir.

İhale dokümanının görülmesi -İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. 1000 TRY (Türk 
Lirası) karşılığı TÜRKİYE HALK BANKASI A.Ş.  Hesap Adı: 
İSTANBUL GALATA ÜNİVERSİTESİ  IBAN TR23 0001 2009 
7510 0016 0030 72  hesaba işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, 
vergi ve kimlik numaraları belirtilerek yatırılır Dekont 
karşılığında  İdarenin adresinden İHALE ALINDI BELGESİ alınabilir. 
- İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın 
almaları zorunludur

Geçici teminat -Geçici teminat istenmeyecektir.
İsteklilerden istenilen belgeler -İhale Dökümanı Alındı Belgesi

-İmza sirküleri
-Vekaletname(vekil ise)
-İmza beyannamesi (vekil ise)
-Ticeret Odası Faaliyet belgesi
-Ticaret sicil gazetesi
-Birim Fiyat Teklif Cetveli
-Birim Fiyat Teklif Mektubu
-Yetkili Satıcılık Belgesi
-Excell Fiyat  Listelerin yüklendiği Flash Bellek

İhalenin yapılacağı yer İstanbul Galata Üniversitesi A Blok 1 Kat Toplantı Odası
İhalenin tarih ve saati 07.08.2023 Pazartesi Günü Saat 10:00 
Tekliflerin sunulması İstekliler tarafından teklifler İstanbul Galata Üniversitesi 

Satınalma Müdürlüğüne teslim edilecektir. İhalenin 
yapılacağı saate kadar ihale teklifleri alınacaktır. 
İhalede kısmi teklif verilemez. İhalede kısım sayısı 1(bir) dir.

Tekliflerin geçerlilik süresi Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden 
itibaren 120 takvim günüdür.  

Akıllı tercih Beylikdüzü’nde
Beylikdüzü Belediyesi,
Yüksek Öğretim Kurum-
ları Sınavına (YKS) katı-

lan üniversite adaylarına tercihlerini
en doğru şekilde yapmaları için da-
nışmanlık ve rehberlik hizmeti veri-
yor. Beylikdüzü’nde ikamet şartı
aranmayan ve 8 Ağustos tarihine
kadar devam edecek  ‘Beylikdüzü
Aklı ile Doğru Tercih’ günlerinde
öğrenciler, her biri alanında uzman
rehber öğretmenlerden bilgi alabile-
cekler. Beylikdüzü Belediyesi, üni-
versite sınav sonuçlarının
açıklanması ile birlikte üniversite
adaylarının doğru tercihler yapma-
larına katkıda bulunmak amacıyla
üniversite tercih danışmanlığı hiz-

meti veriyor. İlçenin üç ayrı nokta-
sında kurutan tercih ve rehberlik
merkezlerinde Yükseköğretim yö-
netmelikleri konusunda yeterli bilgi
ve donanıma sahip danışmanlar ile
gençlerin tercihlerini bilinçli ve
doğru bir şekilde yapmalarına katkı
veriliyor. Beylikdüzü Atatürk Kültür
ve Sanat Merkezi ile Zübeyde Ana
Sosyal Yaşam Merkezi ve Yaşam
Vadisi Sanatla Yaşam Atölyeleri’nde
öğrencilere, aldıkları puan ve ilgi
alanları doğrultusunda en doğru
tercihi yapabilmeleri için gerekli des-
tek sağlanıyor. Beylikdüzü’nde ika-
met şartı aranmayan ve 8 Ağustos
tarihine kadar devam edecek ‘Bey-
likdüzü Aklı ile Doğru Tercih günle-

rinde öğrenciler, her biri alanında
uzman rehber öğretmenlerden bilgi
alabilecekler. HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB),
internet üzerinden başvuru yönte-
miyle düzenlenen kurban bağış kam-

panyasının 4’ncüsünü de başarıyla
tamamladı. Kavurma, kelle paça çorbası,
işkembe çorbası ve kemik suyu olarak
konservelenen kurbanlıklar, 21 günlük
dinlenme süresinin ardından İBB’nin
Zeytinburnu’ndaki depolarına ulaştı. Yak-
laşık 90 bin ihtiyaç sahibi aileye ulaştırıla-
cak olan konservelerin dağıtımı; İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB Genel
Sekreteri Can Akın Çağlar ve İstanbul
Vakfı Başkanı Perihan Yücel tarafından
başlatıldı. Dağıtım öncesinde bir ko-
nuşma yapan İmamoğlu, “Bir gelenek ha-
line gelmiş olan kurban bağışlarımızın
vatandaşlarımıza nasıl ulaştığını her yıl
burada gösteriyoruz. Bu çok güzel ve ha-
yırlı bir gelenek olmuştur. Her zaman söy-
lüyorum; İBB, İstanbul halkının en
güvenli yardımlaşma elidir, en vicdanlı, en
teminatı yüksek doğru kanalıdır. Çünkü
İstanbul Büyükşehir Belediyemiz, İstan-
bulluların her konuda, her sorunuyla ilgili
duygularını ilettiği bir merkezdir. Kendile-
rine ait bir kurumdur” dedi. 

Bağışçılara teşekkür etti

Vatandaşların dini vecibelerini yerine ge-
tirme anlamında da İBB’nin güvenilir bir
kurum olduğuna dikkat çeken İmamoğlu,
“İBB, İstanbul'da hangi evin en sıkıntıda
olduğunun en güncel bilgilerine sahip ku-
rumların başında gelmektedir” diye ko-
nuştu. Kampanyaya katılan tüm
bağışçılara teşekkürlerini ileten İma-
moğlu, “Allah razı olsun, ibadetleri kabul
olsun” şeklinde konuştu. 4 yıldır süren
kampanya boyunca, yaklaşık 700 bin ai-
leye kurbanlık konserve ulaştırdıkları bilgi-
sini paylaşan İmamoğlu, “Alan elin veren
eli görmediği şekliyle bir tarafta bu kur-
ban etini aldığında mutlu olacak, belki de
evine uzun zamandır et girmeyen insanla-
rımızın evine et girmiş olacak. Dolayısıyla
da vatandaşlarımızın duasıyla birlikte,
kurban bağışı yapan insanlarımız da na-
siplenecek. Çok güzel bir duygu. Hayırlı
ve bereketli olsun” ifadelerini kullandı. 

İnsanlar geçim sıkıntısı çekiyor

Türkiye’nin yaşadığı ekonomik krize dik-
kat çeken İmamoğlu, şunları söyledi:
“Enflasyon, korkunç bir boyuta ulaşmış-
tır. Ve insanlarımızın çok yoğun bir geçim
sıkıntısı içerisinde olduğunu biliyoruz.

Ekonomik açıdan ne yazık ki son yıllarda
yürütülen yanlış politikalar, bugün artık
piyasada emtia fiyatlarının belirlenmekte
zorlanıldığı, insanlarımızın alışverişe çıka-
madığı ve artık ‘dar gelirli’, ‘açlık sınırı al-
tında insanlar’ diye yapacağımız
yorumların çok genişlediği, büyük bir ke-
simi kapsadığı bir dönemi yaşıyoruz.
Gıda fiyatları gerçekten almış başını gidi-
yor. Marketler, fiyat güncellemesini geç-
mişte belli ritimlerde yaparken, artık gün
içerisinde bile bazen etiket değiştirilen bir
ortamı hep beraber yaşıyoruz. Diğer yan-
dan barınma sorunu ayrı bir konu. Bütün
şehirlerimizde kiraların ne kadar yüksek
olduğunu ve ciddi bir barınma sorunuyla
karşı karşıya olduğunu biliyoruz. Gıda,
barınma, ilaç fiyatları, akaryakıt… Her
alanda büyük bir krizle karşı karşıyayız.
Bu kriz ve yaratılan ekonomik kötü yöne-
timin getirdiği sonuçlar, ne yazık ki şu
anda toplumun her kesimini yoğun bir bi-
çimde etkilediği gibi, aynı zamanda bizim
gibi kamu kurumlarını da etkilemektedir.
Özel şirketleri de etkilemektedir.” 

Ücretlere yapılan zam hükümsüz

Bu durumun piyasalarda güven bozuk-
luğu yarattığının altını çizen İmamoğlu,
“Ücretlere elbette yenilikler yapılıyor, de-
ğişiklikler yapılıyor, zamlar yapılıyor. Biz
de bu konuda zorlanan bir kurumuz. Eli-

mizden gelen en yüksek çabayı ortaya
koyan ve insanlarımıza ulaştırma konu-
sunda çaba gösteren bir kurumuz. Yapı-
lan ücret zamlarının, yapıldıktan sadece
bir süre sonra, yapılan zamlarla hük-
münü kaybettiği de bir dönem yaşıyoruz.
Bunun altını çizelim” dedi. Kurumsal ola-
rak tasarruf tedbirlerini göreve başladık-
ları andan itibaren alma gayretinde
olduklarını belirten İmamoğlu, “Kurumu-
muzun yapmak zorunda olduğu yatırım-
lar, bir yandan çalışanının memnuniyeti
ve tabii ki İstanbulluların beklediği kesinti-
siz hizmetleri de yürütmek durumunda-
yız. Ama gerçekten zor bir dönemi
yaşadığımızı ve özellikle vatandaşa değen
tarafıyla, ücretlerin enflasyon yenik düş-
tüğü ve alım gücünün her gün azaldığı bir
dönemin içerisindeyiz. İşte o bakımdan
biz, bugün insanlarımızın sofrasına eğer
et dağıtabiliyorsak, bunun ne kadar
önemli bir hale geldiğini de bu söylediğim
manzaradan daha da iyi anlayabiliriz”
ifadelerini kullandı. 

En çok yoksullukla mücadele ettik

Yaptıkları araştırmalarda yalnızca dar ge-
lirli aileler değil, orta sınıf diye tarif edilen
kesimlerin de evlerine et girmediğini tespit
ettikleri bilgisini paylaşan İmamoğlu,
şöyle konuştu:  “Bu görev dönemimizin 5
yılını tamamladığımızda; ‘Birinci sırada 5

yıl boyunca neyle mücadele ettik’ derse-
niz, gerçekten yoksullukla mücadele, sos-
yal hizmetlerin ve insanlarımıza
sunduğumuz yardım kalemlerinin arttırıl-
ması hususu en önemli, en birinci konu-
muz haline gelmiştir. Ve biz, sadece dar
gelirli ailelerimize ulaştırdığımız yardım-
larla değil, aynı zamanda farklı oluştur-
duğumuz metotlarla da 0-4 yaş arası
çocukları olan annelerin çocuklarıyla be-
raber ücretsiz seyahat etmelerinden tutun
da kreş imkanını mahalle mahalle yay-
maya kadar, insanlarımızın asıl ve önemli
ihtiyaçlarını, gereksinimlerini giderme ko-
nusunda da sosyal belediyeciliğin Türki-
ye'de en önemli, en sorunlu, en sıkıntılı
döneminde en iyi örneklerini ortaya
koyma kabiliyetini, birlikte, bütün yol ar-
kadaşlarımızla göstermenin de huzurunu
yaşıyoruz.”

Adaletin varlığı kaçınılmaz

“Tüm bunların yetmediğini de görüyo-
ruz” diyen İmamoğlu, konuşmasını şu
sözlerle tamamladı: “Bu zor dönemde,
bütünüyle vatandaşın yanında olan bir
kurum olmak, bütün ülkede ekonomik
düzen bozukken, sistem doğru işletilmez
iken ve yıllardır yapılan yanlışları üst üste
biriktirilip, bazen tedbirinin de yıllar ala-
cağı bir biçimde oluşan bir ekonomik 
zeminde yetmediğimizin, yetemeyeceği-
mizin de farkındayız. Bu bağlamda
köklü çözümler, ülkemizdeki gelir eşitsiz-
liğinin giderilmesine dönük uzun vadeli
planlamalar ve özellikle yapılan birçok
hukuksuzluğun ortadan kaldırılarak,
Türkiye'de adaletin, eşitliğin konuşul-
duğu bir sistemin varlığı, kesinlikle kaçı-
nılmaz bir gereksinimdir. Bu bağlamda
biz, en üst seviyede, en yoğun mücadele-
sini her yönüyle vermeye devam edecek
bir ekip olacağız. İstanbul halkı adına
bunu yapmaktan da gurur 
duyuyoruz.”
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Maltepe’nin
LGS başarısı

Merkezde sınava hazırlanan Ege Toprak
Kapısız 494,50 puan ve yüzde 0,08 yüzdelik
dilimle İstanbul Atatürk Fen Lisesi’ne, Çınar

Çakmak ise yüzde 0,83 yüzdelik dilim ve 485,87 puanla
Haydarpaşa Lisesi Almanca bölümüne girmeye hak ka-
zandı. Önceki gün açıklanan yerleştirme sonuçlarına
göre Gıyasi Tuğberk Uğur Şehit İlhan Varank Fen Lisesi
Almanca bölümünü, Defne Bayraktar Şehit İlhan Va-
rank Fen Lisesi İngilizce bölümünü, Defne Demirkol
Maltepe Fen Lisesi İngilizce bölümünü, Asya Yade
Vural Maltepe Fen Lisesi İngilizce bölümünü, Aysen
Solmaz Kadir Has Anadolu Lisesi’ni, Sayat Kocatürk
Göztepe İhsan Kurşunoğlu Anadolu Lisesi’ni kazandı.
Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç, öğrencileri, ailelerini
ve öğretmenleri tebrik ederek “Öğrencilerimizin başarı-
larıyla gurur duyuyoruz. Öğrencilerimize destek olmaya
devam edeceğiz.” dedi. HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul Vakfı ara-
cılığıyla bu yıl 4’üncüsünü
düzenledikleri kurban ba-
ğışından elde edilen kon-
serveleri, 90 bin haneye
ulaştırılmak üzere yola çı-
kardı. 4 yıldır süren kam-
panya boyunca, yaklaşık
700 bin aileye kurbanlık
konserve ulaştırdıkları bil-
gisini paylaşan İmamoğlu,
“5 yıl boyunca gerçekten
yoksullukla mücadele ve
insanlarımıza sunduğu-
muz yardım kalemlerinin
artırılması hususu en
önemli, en birinci konu-
muz haline gelmiştir” dedi

YOKSULLUGA
SAVAS ACILDI

4 yılda 132 milyon lira bağış
İBB, İstanbul Vakfı aracılığıyla bu yıl
4’üncüsünü düzenlediği kurban bağı-
şından elde edilen konserveleri, 90
bin haneye ulaştırmaya başladı. İBB,
toplumsal dayanışma kampanyasıyla
4 yılda 132 Milyon 375 bin TL bağış
elde etti. 4 yıllık kampanya boyunca
toplam 700 bin konserve, ihtiyaçlı va-
tandaşların sofralarına ulaştı. İstanbul
Vakfı Kurban Bağışı Kampanyası’nda

bu yıl, yardımseverler tarafından 5600
hisse bağışlandı. Kampanya sonu-
cunda; 80.000 konserve, 2.800 kelle
paça çorbası ve 5.600 kemik ilik suyu
ele edildi. Dağıtımlar, İstanbul Vakfı ve
İBB birimleri tarafından yapılacak ve
90 bine yakın aileye ulaşılacak. İhti-
yaç sahibi aileler, İBB Sosyal Hizmet-
ler Birimlerinin yetkilileri tarafından
yapılan araştırmalar sonucunda tespit

edildi. 4 Kişilik aileye 1 kutu, 5 kişi ve
üzeri nüfusa 2 kutu teslim ediliyor. 1
kutu konserve, yaklaşık 1 kilogram
kuşbaşı etten oluşuyor. Son üç yıldır,
kesilen kurbanların kemik ve ilikleri-
nin konserveleri de süt dağıtılan
ailelerin çocuklarına gönderiliyor. 
Sakatatlardan yapılan çorbalar da 
İBB İl Sağlık Müdürlüğü’nün belirle-
diği yatalak hastalara ulaştırılıyor.

Atık yağı ver kartı kazan
Kartal’da sıfır atık bilincini yerleştirmek amacıyla projeler düzenleyen Kartal Belediyesi İklim  Değişikliği ve Sıfır Atık
Müdürlüğü’nün girişimi ile Kartal’da muhtarlıklarda toplanan atık yağ karşılığında alışveriş kartı verilmesi uygulaması başlatıldı

1 litre atık yağın 1 milyon
litre içme suyunu kirlettiği ger-
çeğinden hareket ederek atık

yağın toplandığı noktalardan biri olan
muhtarlıklara yönelik bir proje gerçekleşti-
rildi. Vatandaşların pet şişeler veya cam
şişeler içinde getirdiği atık yağların top-
landığı noktalardan biri olan Çavuşoğlu
Mahallesi Muhtarlığında muhtar Arif
Koç’a içinde bir miktar para bulunan alış-
veriş kartı teslim edildi. Toplanan atık yağ-
ların karşılığı olarak verilen ve muhtarlığa
başvuran ihtiyaç sahipleri için harcanabi-
lecek alışveriş kartını görevliler muhtar
Koç’a teslim ederek mahalle sakinlerinin
getirdiği atık yağları teslim aldılar.

Atık yağ bidonları alınıyor

Konuyla ilgili kısa bir açıklama yapan
Kartal Belediyesi İklim  Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürü Dilek Kars, Bitkisel atık yağ-
ların yüksek oranda toplanması için evlere
ve işyerlerine bilgilendirme çalışmaları
gerçekleştirdiklerini belirterek, işyerleriyle
Bitkisel Atık Yağ Sözleşmesi yapıldığını

söyledi. Atık yağ toplanma noktalarının
tüm muhtarlıklar, okullar, Kartal Beledi-
yesi Organik Çadır ve belediye hizmet bi-
naları olduğunu belirten Kars, bitkisel atık
yağların evlerden pet veya cam şişeler
içinde teslim alındığını, işyerlerine ise atık
yağ bidonu verilerek dolduğunda teslim
alındığını söyledi.

Binlerce litre yağ toplandı

Toplama noktalarına ulaşamayan vatan-
daşların adreslerinden Alo Çevre Hattını
aramaları durumunda bitkisel atık yağla-
rın; lisanslı toplama araçlarıyla toplandı-
ğını kaydeden Dr. Dilek Kars, “1 litre atık
yağ bir milyon litre suyu kirletiyor. Biz Kar-
tal Belediyesi olarak 4,5 yılda 564210 litre
atık yağ toplayarak 564210000000 litre
suyun kirlenmesini engelledik. Bu projede
muhtarlarımıza alışveriş kartı veriyoruz.
Kartlara her, 1 litre atık yağ karşılığında 15
lira puan yüklüyoruz. Böylece mahalleler-
deki atık yağların toplanmasını sağlıyor,
market alışverişi ile de esnafın kazanmasını
sağlıyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Maltepe Belediyesi Cumhuriyet Eğitim
Merkezi’nde bu yıl Liselere Geçiş Sistemi
(LGS) sınavına hazırlanan 230 öğrenci,
yerleştirme sonuçlarında yüzde 95.2’lik
başarı elde etti. Cumhuriyet Eğitim
Merkezi’nde 8. sınıf öğrencilerine uzman
eğitim kadrosuyla sene boyunca eğitim,
sınav ve rehberlik hizmeti sunuldu

Silivri
fotoğraflanacak
Silivri Belediyesi “Tarihiyle, Doğasıyla, 
Kültürüyle Silivri’de Hayat Var” temalı
fotoğraf yarışmalarına devam ediyor. 
Silivri’deki 35 mahallenin cadde ve sokak-
ları ile kırsal yaşam bölgelerinin fotoğraf-
çıların kadrajına yansıyacağı yarışmada
dereceye girenlere madalya, mansiyon,
sergileme ve para ödülü verilecek

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın
“Kültür ve sanatla bezenmiş bir Silivri” viz-
yonu doğrultusundaki çalışmaları devam

ediyor. Silivri Belediyesi tarafından “Tarihiyle, Doğa-
sıyla, Kültürüyle Silivri’de Hayat Var” temalı 3’üncü
fotoğraf yarışması düzenleniyor. Silivri’nin 35 mahalle-
sinin cadde ve sokakları ile kırsal yaşam bölgelerinin
fotoğrafçıların kadrajına yansıyacağı yarışmada dere-
ceye girenlere; Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu
(TFSF) Altın Madalya + 15.000 TL, TFSF Gümüş
Madalya + 10.000 TL, TFSF Bronz Madalya + 7.500
TL, TFSF Mansiyon (3 adet) + 3.000 TL, Sergileme
(30 adet) + 750 TL verilecek. Jüri üyeliklerini; Prof.
Dr. Bekir Tuğcu, Zehra Çöplü, Ömer Faruk Küçük-
kaya, Hürriyet Akın ve Yekta Ali Kurtuluş’un yapacağı
yarışmaya 1 Eylül 2023 tarihine kadar https://tfsfonay-
liyarismalar.org/tr/yarisma/detay/silivri-de-hayat-var-
ulusal-fotograf-yarismasi-tr adresi üzerinden başvuru
yapılabilecek. Silivri Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinlik ile fotoğraf-
severlerin Silivri’ye ilgi göstermesi, fotoğraf sanatının
gelişmesi, ilçenin bilinirliğinin artırılması, ilçenin turiz-
mine, kültür ve sanat hayatına katkılar sağlanması
amaçlanıyor. HABER MERKEZİ
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Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No: 101-102

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SügüR - Politika
Hakan SoNguR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

YSS KöprüSü Safİ zarar!

İstanbul Büyükşehir Belediye Mecli-
si'nin İYİ Partili üyesi Suat Sarı,
geçiş garantisi verilen Yavuz Sultan

Selim Köprüsü'nün bugüne kadarki maliyetini
hesapladı. Sarı, köprünün geçiş bedelinin bi yıl
için 136 lira olduğunu, bunun 20 lirasını geçen-
lerin, 116 lirasını da devletin ödediğini açıkladı.
İBB Ulaşım ve Trafik Komisyonu üyeliği de
yapan Suat Sarı, şu değerlendirmeyi yaptı:

Geçiş garantisi tutmadı

“Açılmasından bu yana geçen 7 yılda verilen
geçiş garantisinin ise yüzde 60'ına dahi ulaşıla-
madı. Bu süre içinde köprüden 336 milyon 713
bin araç geçmesi gerekirken, bizim hesabımıza
göre 214 milyon, Ulaştırma Bakanlığı'nın açıkla-
dığı rakamlara göre de 144 milyon daha az araç
geçti. Devletin, işletmeci müteahhite araç başına
3 dolar artı KDV garanti geçiş güvencesi verdi.
Bu rakamın her sene ABD'deki enflasyon ora-
nında artırılmasını da taahhüt etti. ABD enflas-
yonu 7 senede yüzde 5'lere geldi. Böylece geçiş
ücreti yedinci senenin sonunda 5 doları aştı.”

İki köprü parası ödendi

“Böyle olunca da araç başı 136 lira geçiş ücreti
alınması lazımken, şu anda 20 lira alınıyor.
Neden? Çünkü araç daha çok geçsin diye. Çok
yükseltirse 60-70 lira veya 136 lira yaparsa bu-
radan araç hiç geçmez. Benim hesaplamala-
rıma göre müteahhide 7 yılda ödenen para 1.7
milyar doları buluyor. NEŞE MERT

Suat Sarı, Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün 818 milyon dolara yapıldığını
hatırlattı. 7 yılda 336 milyon araç için ‘köprüden geçecek’ garantisi verildi-
ğini belirtti. Karşılığında işletmeci şirkete 1.7 milyar dolar ödendiğini açıkladı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1868783)

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
I. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-İSTANBUL ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Karaburun Balıkçı Barınağı Etüt Proje İşleri hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/689840
1-İdarenin
a) Adı :I. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-İSTANBUL ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Atatürk Havalimani B Kapisi Karsisi 34149 Yeşilköy BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124655800 - 2124657409
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Karaburun Balıkçı Barınağı Etüt Proje İşleri
b) Niteliği, türü ve miktarı :Etüt proje işi kapsamında yapılacak olan her bir iş kalemi için onaylı 

6'şar takım rapor, 6'şar adet CD ve 2 adet USBAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :İstanbul / Arnavutköy / Karaburun
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 365(ÜçyüzAltmışBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :29.08.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres) :Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü 1. Kat

Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen 
bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Jeolojik-jeoteknik etüt raporu hazırlanması ve İmar Planı Hazırlanması  işleri benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

T ürk Girişim ve İş Dünyası
Konfederasyonu (TÜR-
KONFED) Finansmana

Erişim Anketi'nin 2023 Nisan-
Haziran dönemini kapsayan so-
nuçlarını yayınladı. Ankete göre,
her 10 işletmeden 8'i ikinci çey-
rekte krediye erişemedi. Finans
kurumları ile kredi süreçlerinde
sorun yaşadığını belirtenlerin
oranı yılın ilk çeyreğinde yüzde 85
iken ikinci çeyrekte yüzde 95'e
yükseldi. Yeni kredi limiti alama-
dığını söyleyen iş insanlarının
oranı ise yüzde 86'lık artışla yüzde
15'ten yüzde 28'e çıktı. Yılın ilk
çeyreğinde yüzde 15 olan banka-
lardan kredi alma süreçlerinde
sorun yaşamayanların oranı,
ikinci çeyrekte yüzde 5'e kadar
düştü. İş dünyasının öncelikli

gündemlerinden birini de EYT
oluşturdu. Neredeyse her iki katı-
lımcıdan biri (yüzde 48,9) EYT
maliyetlerini yönetmekte zorlan-
dığını söyledi. Bu oran ilk çey-
rekte yüzde 39 olarak ölçülmüştü.
Her 10 iş insanından 6'sı EYT
için açıklanan KGF paketinin
banka kredilerine erişimlerini ko-
laylaştırmadığını ifade etti. İlk
çeyrekte KGF'yi yetersiz bulanla-
rın oranı yüzde 85 iken bu oran
ikinci çeyrekte yüzde 92,2 oldu.
İlk çeyrekte yüzde 74 olan KGF
paketlerinin krediye erişimi kolay-
laştırmadığını düşünenlerin oranı
da ikinci çeyrekte yüzde 83'e yük-
seldi.

Temkinli bir iyimserlik var

Katılımcılara ayrıca Merkez Ban-
kası, BDDK ile Hazine ve Maliye
Bakanlığı'nın 2022 yılından itiba-

ren aldığı kararların işletmelerine
etkileri hakkında düşünceleri de
soruldu. İş insanlarının yüzde 90'ı
makroihtiyati tedbirlerin ve finan-
sal regülasyonların işletmelerini
olumsuz etkilediğini belirtti. Bu
oran ilk çeyrekte yüzde 81'di.
2023'ün ilk çeyreğinde bir sonraki
çeyrekte finansmana erişimin zor-
laşacağını söyleyenler yüzde 69
iken ikinci çeyrekte bir sonraki dö-
nemde zorlaşma bekleyenlerin
oranı yüzde 55 oldu. Aynı za-
manda finansmana erişimdeki
zorlukların bir sonraki çeyrekte
değişmeyeceğini söyleyenlerin
oranı birinci çeyrekte yüzde 23
iken ikinci çeyrekte yüzde 33'e
yükseldi. Öte yandan anket veri-
leri yeni kabine ve ekonomi yöne-
timine karşı da ılımlı iyimser ama
temkinli olarak yaklaşımın hakim
olduğunu gösterdi.

HABER MERKEZİ

Ekonomiye güven azaldı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tem-
muz ayı ekonomik güven endeksi veri-
lerini açıkladı.Tüketici ve üreticilerin

genel ekonomik duruma ilişkin beklentilerini
gösteren ekonomik güven endeksi haziranda
101,1 iken temmuzda yüzde 1,8 oranında aza-
larak 99,3 değerine geriledi. Böylece endeks,
dört ayın en düşük seviyesine gerilemiş oldu.
Böylece, seçimlerin yapıldığı mayıs ayında

103,7 değerine ulaşan endeks, seçim sonrasın-
daki iki ayda 4,4 puanlık sert düşüş kaydetti.

Tüketicinin güveni kalmadı

Ekonomik güven endeksinin 100’den büyük ol-
ması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği,
100’den küçük olması ise genel ekonomik du-
ruma ilişkin kötümserliği gösteriyor. Bir önceki
aya göre temmuz ayında tüketici güven en-

deksi yüzde 5,9 oranında azalarak 80,1 değe-
rini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi
yüzde 0,8 oranında azalarak 104,9 değerini,
hizmet sektörü güven endeksi yüzde 0,6 ora-
nında azalarak 117,3 değerini, perakende tica-
ret sektörü güven endeksi yüzde 2,6 oranında
azalarak 114,7 değerini, inşaat sektörü güven
endeksi yüzde 0,9 oranında azalarak 88,1 
değerini aldı. HABER MERKEZİ

Seçim öncesinde artan ekonomik güven endeksi, seçim sonrası kur artışı ve zamların da etkisiyle düşüşünü sürdürüyor.
Temmuzda 99,3 değerine gerileyen endeks, seçimlerin yapıldığı mayıs ayından bu yana 4,4 puanlık sert düşüş kaydetti

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu'nun hazırladığı anket, iş dünyasının 
finansmana erişim sorunun sürdüğünü ortaya koydu. Kredi süreçlerinde sorun yaşa-
yanların oranı yılın ilk çeyreğinde yüzde 85 iken ikinci çeyrekte yüzde 95'e yükseldi
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Altun’dan BİK’e ziyaret
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Basın İlan Kurumu Ankara
Müdürlüğü’nü ziyaret ederek Genel Müdür ve Yönetim Kurulu üyeleri ile bir araya geldi

iletişiM Başkanı
Prof. dr. Fahrettin
altun, Basın ilan ku-

rumu ankara Müdürlüğü’ne
gelişinde genel Müdür cavit
erkılınç tarafından karşılandı.
Basın ilan kurumu yönetim
kurulu toplantısının ardından
gerçekleşen ziyarette, genel
Müdür erkılınç’ın yanı sıra yö-
netim kurulu Başkanı Prof. dr.
edibe sözen, yönetim kurulu
Başkan vekili doç. dr. M. Mü-
cahit küçükyılmaz ile yönetim
kurulu Üyeleri tahir gülebak,
Mehmet ergün, Prof. dr. Mu-
harrem Özen, Muhammed

Ziyad varol ve genel Müdür
yardımcısı Mesut Onat hazır
bulundu. yönetim kurulu Üye-
leri ile yaptığı görüşmenin ar-
dından genel Müdür cavit
erkılınç ile bir araya gelen
Prof. dr. Fahrettin altun’a ku-
rumun çalışmaları hakkında
brifing verildi. altun, resmi ilan
ve reklam yayımıyla alakalı sü-
reli yayınların son durumuna
ilişkin de bilgilendirildi. Ziyare-
tin ardından iletişim Başkanı
altun, yönetim kurulu Başkanı
sözen ve genel Müdür erkılınç
tarafından uğurlandı. HaBer
MerkeZi

C HP Grup Başkanı Özgür
Özel, CHP'li 10 milletve-
kili ve Muğla Büyükşehir

Belediye Başkanı Osman Gü-
rün'ün de eşlik ettiği Kılıçdaroğ-
lu'nun önünde eline mikrofonu
alan bir köylü kadın, 4 yıldır koru-
dukları ormanların, devletin askeri
ve polisinin korumasında 5 gün-
dür kesildiğini anlattı.İsyanını dile
getiren kadın, “Akbelen ormanını 5
günde yiyip bitirdiler. Kesimi dur-
durun artık, yalvarıyorum. Bu top-
raklar, bu havamız, bu suyumuz
bitmesin. Kesilen ağaçlarla birlikte
kuşların da yuvaları gitti. Kesilen
çam ağaçlarının kokuları beni biti-
riyor. Ne olur artık bu durdurul-
sun. Ağaçları kesmiş olabilirler
ama bu alanı madene vermeyece-
ğiz” dedi. Kömür çıkarmak yerine
güneşten enerji elde edilmesini is-
teyen köylü kadın, Kılıçdaroğ-

lu'ndan yardım istedi.

Tekrar geleceğim

Kemal Kılıçdaroğlu da “Sizin mü-
cadeleniz sıradan bir mücadele
değil. Mücadelenize devam edin.
Ben de mücadele edeceğim. Mil-
letvekili arkadaşlarımız da sizlerle
birlikte mücadele edecekler. Ba-
sında, medyada ben bütün bunları
dilimin döndüğü kadar anlataca-
ğım. Ama asıl sizin anlatmanız
lazım. Çünkü burada bütün bun-
ları sizler yaşıyorsunuz. Sanmayın
ki bir kere geldim bir daha gelme-
yeceğim. Tekrar buraya gelece-
ğim” dedi. Çıkarılmak istenen
kömürün toprak altında kalaca-
ğını belirten Kılıçdaroğlu, Akbelen
ormanında kesim alanındaki ince-
lemelerinin ardından, saat 13.30
sıralarında bölgeden ayrıldı.
HABER MERKEZİ

TMO hakkında
suç duyurusu
CHP Diyarbakır Milletvekili
Sezgin Tanrıkulu, çiftçiye buğ-
day ve arpa alımına ilişkin
randevu vermediğini iddia 
ettiği Toprak Mahsulleri Ofisi
(TMO) yetkilileri hakkında
suç duyurusunda bulundu

Milliyetçi Hareket Partisi 
avcılar ilçe Başkanlığından 

Olağan kOngre ilanı
Milliyetçi Hareket Partisi Avcılar İlçe 

Başkanlığının Olağan Kongresi 12.08.2023
tarihinde saat 10.00’da Ambarlı Mah. 

Cumhuriyet Cd. Belde Sk. No:6/2  adresindeki
La’vita Düğün Salonunda (Eski Hande Düğün
Salonu) yapılacaktır. Yeterli çoğunluk sağlana-

maması halinde ikinci toplantı 13.08.2023
tarihinde aynı adreste aynı saatte yapılacaktır.

GüNDEM
1. Yoklama ve açılış.
2. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
3. Kongre başkanlık divanının seçilmesi.
4. Faaliyet raporunun okunması ve ibrası.
5. Mali raporun okunması ve ibrası.
6. Siyasi konuşmalar.
7. Seçimler.
8. Dilek ve temenniler.
9. Kapanış.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Muğla’nın Milas ilçesine bağlı İkiz-
köy’deki Akbelen ormanda kesim yapılmasını engellemeyen çalışan köylüleri
ve çevrecileri dinledi. Kılıçdaroğlu, “Sizin mücadeleniz sıradan bir mücadele

değil. Mücadelenize devam edin. Ben de mücadele edeceğim” dedi

Sezgin Tanrıkulu,
TMO yetkilileri
hakkında Diyarba-

kır Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'na gelerek suç
duyurusunda bulundu. Ad-
liye çıkışı açıklama yapan
Tanrıkulu, TMO'nun yeterli
depolama alanının olduğunu,
kullanmadığını ve hasattan
sonra randevu verilmediğini
belirterek, "En az 1,5 aydır
TMO, Diyarbakır'da buğday
ve arpa hasadından sonra
alım randevusu vermiyor.
Taban fiyatının altında çiftçi-
lerin ürünlerini satmasına

neden oldu. Aracılar devreye
girerek ton başına 300, 500
lira alarak erken randevu sis-
temini devreye sokmuşlar.
Küçük çaplı çiftçilerin uğra-
dığı bu zarar konusunda rüş-
vet, rüşvete aracılık, fiyatları
etkileme ve görevi kötüye kul-
lanma yönünden suç duyuru-
sunda bulundum. Bir
hukukçu, bir milletvekili ola-
rak yetkililere sesleniyorum.
Çiftçilere zamanında randevu
verin, suç işlemeyin. Aracılara
sesleniyorum; çiftçileri rüş-
vetle tehdit etmeyin" dedi.
DHA

YenidenRefah Partisi lideri
Fatih Erbakan,Kudüs’te bulu-
nan Mescid-i Aksa’ya İsrail

polisi denetiminde baskın düzenleme-
sine ilişkin yazılı açıklamada bulundu.
Fatih Erbakan, “İsrail’in Ulusal Güvenlik
Bakanı Ben Gvir’in Yahudi Güvenlik
Gücü Partisi’nden Yitzhak Wasserlauf ile
birlikte İsrail polisinin denetiminde tapı-
nağın yıkılış günü anısına her yıl düzen-
lenen ve ‘Tişa Be Av’ olarak adlandırılan
yas ve oruç günü bahanesiyle ilk kıble-
miz olan Mescid-i Aksa’ya baskın dü-
zenlemesi asla kabul edilemez bir
durumdur. Ben Gvir’in bu baskından
sonra sosyal medya he-
sabından yaptığı payla-
şımda; ‘Bu İsrail halkı
için geri gelmemiz ve
egemenliğimizi göster-
memiz açısından en
önemli mekân’ ifadesini
kullanması olayın vaha-
metini ortaya koymakta-
dır. Özellikle Başbakan
Binyamin Netanyahu li-

derliğindeki koalisyon hükümetinin tar-
tışmalı ‘yargı reformu’ kapsamındaki
yasa tasarılarından birini Meclis’ten ge-
çirmesi üzerine işgal altındaki toprak-
larda büyük protestolar ortaya çıkarken,
Ulusal Güvenlik Bakanı Ben Gvir’in bu
adımının koalisyon hükümetinin dikkat-
leri başka yöne çekmeye ve ‘yargı re-
formu’ yasasını unutturmaya yönelik bir
strateji olduğu ortadadır. Başta Müslü-
man ülke yöneticileri olmak üzere ulus-
lararası kurum ve kuruluşların harekete
geçerek kutsal mekanlara yönelik baskın
ve saldırı eylemlerinin durdurulması ve
bu mabetlerin uluslararası hukuk çerçe-

vesinde korunması konu-
sunda acil bir karara varması
gereklidir. Yeniden Refah Par-
tisi olarak, işgalci İsrail'in
Ulusal Güvenlik Bakanı Ben
Gvir’in Mescid-i Aksa baskı-
nının hiçbir surette kabul edi-
lemez olduğunu ve bu
girişimi telin ettiğimizi en
yüksek sesle ifade ediyoruz”
ifadelerini kullandı. DHA

Baskın kabul edilemez!

MUCADELEYE
DEVAM EDECEGIM



İ lçede yaşayan çocukların eği-
timden sağlığa kadar her
alanda yanlarında olmak

adına çalışmalarını hızla sürdüren
Silivri Belediyesi, bu anlayışla gele-
neksel hale getirdiği Sünnet Şöleni
organizasyonunu büyük bir coş-
kuyla gerçekleştirdi. Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz’ın talimat-
larıyla yapılan organizasyon kap-
samında bu yıl 200 çocuk sünnet
ettirildi. Kıyafetleri de karşılanan
çocuklar için 21 Temmuz 2023 ta-
rihinde Piri Mehmet Paşa Cami-
inde mevlit okutuldu. Çocuklar, 27
Temmuz 2023 tarihinde ise Silivri
Belediyesi organizasyonu ile ger-
çekleştirilen eğlence programında
buluştu. Palmiye Kır Bahçesinde
düzenlenen Sünnet Şöleni progra-
mında Silivri Belediyesi Kültür
Merkezi hocaları tarafından hazır-
lanan eğlence programı ile çocuk-
lar ve aileleri doyasıya eğlendi.

Silivri'nin mutlu çocukları

Etkinlikte bir konuşma yapan Si-
livri Belediyesi Başkan Yardımcısı
Hasan Solak, “Mutlu Silivri’mizin
mutlu çocukları ve mutlu aileleriyle

bir arada olmaktan dolayı büyük
mutluluk duyuyoruz. Geçmiş yıl-
larda olduğu gibi bu yıl da gelenek-
sel olarak Silivri Belediye
Başkanımız Volkan Yılmaz bey-
efendinin talimatlarıyla yaklaşık
200 çocuğumuzu sünnet ettirdik.
Sağlıktan eğitime, kültür ve sanat-
tan spora, sosyal yaşam alanların-
dan sosyal hizmetlere kadar birçok
farklı alanda hayata geçirdiğimiz
projelerimizi hemşehrilerimizin
hizmetine sunmanın mutluluğu
içerisindeyiz. İlçemizde yaşayan
tüm annelere ve onların kıymetli
evlatlarına hizmet etmekten dolayı
büyük onur ve gurur duyuyoruz.
Bu duygu ve düşüncelerle tüm ço-

cuklarımıza sağlıklı, mutlu, huzurlu
ve başarılarla dolu güzel bir ömür
diliyorum. Sünnet programımıza
katkı sağlayan Silivri Devlet Hasta-
nesi, Silivri Anadolu Hastanesi ve
Silivri Kolan Hastanesine çok çok
teşekkür ediyorum.” dedi. Sünnet
Şöleni etkinliğine; Belediye Başkan
Yardımcısı Hasan Solak, siyasi
parti temsilcileri, belediye meclis
üyeleri, sağlık kuruluşu temsilcileri,
STK temsilcileri, muhtarlar ve va-
tandaşlar katıldı. Programın so-
nunda çocukların sünnetini yapan
Silivri Devlet Hastanesi, Özel Ana-
dolu Hastanesi ve Özel Kolan Has-
tanesine plaket takdim edildi.
HABER MERKEZİ
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Kadıköy Belediyesi, 1-25 Ağustos tarihleri arasında çocukların ve gençlerin ücret-
siz yararlanabileceği müzik, dans ve yaratıcı drama atölyeleri gerçekleştirecek

KADIKÖY Belediyesi
her yaz olduğu gibi bu
yaz da çocuklar ve

gençler için birçok sanat dalında
yaz atölyeleri düzenliyor. Gençle-
rin yeteneklerini geliştireceği, ço-
cukların hem eğlenip hem
öğreneceği yaz atölyeleri 1-25
Ağustos tarihleri arasında yapıla-
cak. Kadıköy Belediyesi Gençlik
Sanat Merkezi ile Çocuk Sanat
Merkezi’nde ücretsiz olarak veri-
lecek yaz atölyelerine Kadıköylü
gençler ve çocuklar katılabilecek.
Gençlik sanat Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek şan, vokal, yaratıcı
drama, dans, gitar, evrensel
müzik, bağlama atölyelerine 14-
22 yaş arası gençler katılabilecek.
Atölyelere katılmak isteyenler
kultursanat.kadikoy.bel.tr adre-
sini ziyaret ederek başvuru yapa-
bilecek. Katılımcı sayısının en az
10, en fazla 20 olarak belirlendiği
atölyeler, her Salı, Çarşamba ve
Perşembe günleri 10.00-15.00 sa-
atleri arasında yapılacak.

Çok sayıda atölye düzenlecek

Çocuk Sanat Merkezi’nde ise

masal, müzikle seyahat, gitar eş-
liğinde bale, piyano, üflemeli çal-
gılar, gitar dünyası, davul, yaylı
çalgılar gibi çok sayıda atölye dü-
zenlenecek. Çocuk Sanat Merke-
zi’nin uzman öğretmenleri
tarafından verilecek eğitimlere 5-

13 yaş arası çocuklar, sınıfların
kontenjanına göre kayıt yaptır-
madan katılım sağlayabilecek.
Atölyeler her Salı, Çarşamba ve
Perşembe günleri 11.00-16.00 sa-
atleri arasında gerçekleştirilecek.
HABER MERKEZİ

Kadıköy için
atölye zamanı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1868493)

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ARNAVUTKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İSTANBUL İLİ ARNAVUTKÖY İLÇESİ MERKEZ VE MERKEZE BAĞLI
KÖY VE KÖY ALTI YERLEŞİM BİRİMLERİNDEKİ 200 ÖĞRENCİNİN 3 TAŞIMA MERKEZİ OKULA 15 HAT (
ARAÇ) İLE 180 İŞ GÜNÜ TAŞIMALI EĞİTİM ALIMI İŞİ
ARNAVUTKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı İstanbul İli Arnavutköy İlçesi Merkez Ve Merkeze Bağlı Köy Ve Köy Altı
Yerleşim Birimlerindeki 200 Öğrencinin 3 Taşıma Merkezi Okula 15 Hat ( Araç) İle 180 İş Günü Taşımalı
Eğitim Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/737260
1-İdarenin
a) Adı :ARNAVUTKÖY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi :Taşoluk Mahallesi Akbaba Sokak. No: 3 Kat:3 34275 Arnavutköy/İSTANBUL 

34275 MERKEZ ARNAVUTKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2126810607 - 2126811034
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı İstanbul İli Arnavutköy İlçesi Merkez Ve 

Merkeze Bağlı Köy Ve Köy Altı Yerleşim Birimlerindeki 200 Öğrencinin 
3 Taşıma Merkezi Okula 15 Hat ( Araç) İle 180 İş Günü Taşımalı Eğitim Alımı İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 
kapsamında İstanbul ili Arnavutköy ilçesinde bulunan taşımalı eğitim 
kapsamındaki ilköğretim öğrencilerinin taşıma merkezi okullara 15 araç ile 
180 iş günü taşınması hizmet alımı işiAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Taşıma kapsamındaki taşıma merkezi okullar: 1. Boyalık İlkokulu

/Ortaokulu (Tayakadın İlkokulu/Ortaokulu Binası) 2. İBB Evliya Çelebi 
İlkokulu/Ortaokulu 3. Sazlıbosna İlkokulu/Ortaokulu

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 11.09.2023, işin bitiş tarihi 14.06.2024
d) İşe başlama tarihi :11.09.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.08.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Arnavutköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri tablosunda
belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci ve personel taşıma işi benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

Silivri Belediyesi, her yıl geleneksel olarak düzenlediği Sünnet Şöleni
kapsamında bu yıl 200 çocuğu sünnet ettirdi. Çocuklar ve aileleri Palmiye
Kır Bahçesinde düzenlenen Sünnet Şöleni programında doyasıya eğlendi

Oldu da bIttI 
maSallahARGEM tarafından dü-

zenlenen Yaz Kuran
Kursu, çocuklardan

yoğun ilgi görüyor. Alanında uzman
öğretmenler tarafından gerçekleştiri-
len eğitimlerde çocuklar dini eğitim-
lerin yanında sosyal aktivitelere de
katılıyor. Bu kapsamda öğrenciler,
Çatalca Mevkii’nde bulunan at bini-
cilik merkezine giderek eğlenceli da-
kikalar yaşadılar. ARGEM Yaz
Kuran Kursu öğrencisi Elifnur Sert-
taş, “ARGEM Yaz Kuran Kursu ile
buraya geldik. ARGEM’de Kur’an
öğreniyoruz. Ayrıca saklambaç, kö-
rebe gibi oyunlar oynuyoruz. Bugün
de at binmeye geldik. Atın ismi 
Karamel ben de Karamel’le çok 

eğlendim.” açıklamasında bulundu.

Çok mutluyum

Üçüncü sınıf öğrencisi Fatma Elif,
“ARGEM Yaz Kuran Kursu’na gel-
dim. Burada Kur’an okuyoruz, ilmi-
hal ve siyer dersleri öğreniyoruz. Hem
oyunlar oynuyoruz, hem öğreniyo-
ruz. Burada çok eğleniyoruz. Bugün

de at binmeye geldik. Çok mutlu-
yum” şeklinde konuştu.  Arnavutköy
Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi, 6
haftalık yoğun bir programı kapsayan
kursta öğrenciler dini bilgilerini geliş-
tirme imkânı elde ediyor. Ayrıca yapı-
lan sosyal aktiviteler ve geziler ile
öğrenciler yaz tatilinin heyecanını 
yaşıyor. HABER MERKEZİ

İlk defa at bindi
Arnavutköy Belediyesi Gençlik Merkezi (ARGEM)
öğrencileri At Binicilik eğitimi aldı. Eğitime 
katılan çocuklar keyifli dakikalar yaşadı
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Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Gürbüz Çapan Damga'ya konuştu.
CHP'deki değişim tartışmasını değerlendiren Çapan, “Değişim isteyenle-
rin fikirleri yok, sen kalk ben oturayım mantığı var” dedi. Değişimcileri
CHP'ye çökmekle suçlayan Çapan, “Çöktürmeyiz” ifadelerini kullandı.
Çapan, Esenyurt Belediye Başkanlığına aday olup olmayacağı konusunda da
“Siyaset halay gibidir, mendili verirlerse, halay başı oluruz” yorumunu yaptı

COKTURMEYIZ!
CHP’YE 

D amga'ya konuşan Gür-
büz Çapan önemli açık-
lamalarda bulundu.

Genel ve yerel siyaseti değer-
lendiren Çapan belediye
başkan adaylığı konusunda,

“İhtiyaç hasıl olursa aday olu-
rum” dedi. CHP'deki değişim

tartışmalarına değinen Çapan,
Ekrem İmamoğlu ve değişimcileri sert 
sözlerle uyardı. Çapan, seçim sürecinde
Kemal Kılıçdaroğlu'na kumpas kuruldu-
ğunu savunarak, İYİ Parti'yi de beşli 
çeteye sahip çıkmakla suçladı. 

Öncelikle son günlerde çok konuşulan 
bir konuya değinmek istiyorum. Esenyurt
Belediye Başkanlığına aday olacağınız 
yönünde iddialar var. Bu doğru mudur?
Her seçimde konuşulur böyle şeyler. Benim
bu konudaki düşüncem, bir ihtiyaç hasıl
olursa aday olurum. Bana ihtiyaç duyulursa
ahali de toplanır,  görev verilir. Yoksa, ben
aday oluyorum demekle, olunmaz.  Siyaset
bir halay motifidir. İnsanlar toplanır, birini
halay başı yapıp, eline mendil verir. Ben
halay başıyım demekle olamazsın. Mendili
verirlerse, sen geç derler ise gideriz. 

Peki sizce ihtiyaç var mı? 
Bilmiyorum. Öyle laflar var da ne olur bilmi-
yorum. Hakikaten ihtiyaç var ise ölçerim 
ben durumu. 

Belediye Başkanı seçilmeniz durumunda
Esenyurt’un en büyük sorunlarından birisi
olan mülteciler konusunda herhangi bir
çözüm öneriniz var mı?
Belediye Başkanlığı başka bir şey, mülteci-
lerle uğraşmak başka bir şey.  İçişleri Bakanı
olsam başka seyler yapardım. Esenyurt’u ni-
teliksiz konut mezarlığı yaptılar. Gökdelen
tarlasına döndü.  New York’un Harlem’i gibi
oldu. Suçlu insanların yeri halina geldi. İyi
insanlarda elbet vardır ama çoğunluk bu şe-
kilde maalesef. Ak Parti iktidarı kenti doğru
yönlendirmedi.  Benim zamanımda binalar
en çok on katlı ve çift daire idi. Yani karşında
kim oturuyor bilirdin. Vakti zamanında biz
komşuluğu öne çıkarmıştık. Şu an arkadaş-
lar söylüyor, bir katta kırk altı daire varmış.
Binalar yirmi kat, otuz kat. Esenyurt’un ha-
lini sen de görüyorsun.  Bunlar bizim aile ya-
pımıza uygun şeyler değil. Bir katta kırk altı
daire olunca kime ne soracaksın? Sen kimsin
diye. Bizim köy bile kırk hanedir. Sadece
Esenyurt değil ki, Ataköy de, Ataşehir de bir
insan ölüyor, kokusu çıkınca fark ediliyor.
Türklerin iki sözü vardır, ‘minare görünme-
yen yerden ev alma’ ve ‘ev alma komşu al’.
Bu mantıkla da biz komşuluğu öne çıkarmış-
tık. Mesela ben 21 bin konut yapmıştım,
onunla övünüyordum. Adamın elli bin tane
mağduru var. Yani ne kadar konut yaptı ki
bu kadar mağdur var. 

Benim zerre kadar sorumluluğum yok

2020 yılına dönecek olursak, çok şiddetli 
bir yağış oldu. Ardından sel nedeniyle 
Esenyurt’ta çok sayıda vatandaşımız 
mağdur oldu? Yapılan açıklama da
ise bunun geçmişte yapılan hatalı
alt yapı ve çarpık yapılaşma
nedeniyle olduğunu 
belirttiler. Geçmişteki ha-
taları zaman içinde
çözmeye çalışıyoruz
dediler. Siz bu
konuda sorum-
luluk hissetti-
niz mi? 

Evet, bunu Ekrem İmamoğlu ve AKP’liler söy-
ledi. Ben Haramidere islahını yapmıştım. 8 km
idi. Kıraç’la devam etmesi gerekirken bunu yap-
mamışlar. Sadece 150 metre yaptırmış Necmi
Kadıoğlu. Ve burayı betonlaştırınca derenin de-
bisi artıyor. Debi artınca düzeltmeniz gerekiyor.
Ben yan taraflara 5 metre çapında mavi boru
döşedim. Yüz yıl garantili. Kentin atık suyunu
buraya vermiştim. Derede de brüt beton kullan-
mıştım. Tam burda koptu felaket.  Yani benim
değil, onların yapamadığı yerde koptu. Bizim
islah ettiğimiz yerde bir şey yoktu.  Türkiye’de
tek belde belediyesi olarak dere islahı yapan be-
lediye idik. Benim o zamanlar ki başkan yar-
dımcım dedi ki, ‘biz bunu yaparız ama, millet
de bizi bu dereye gömer.' Çünkü alt yapı görün-
meyen bir iştir. Ama biz yapmak zorundaydık,
çoluk çocuk hasta oluyordu ve yaptık. Ama
benden sonra orada kalmış. Ben 8 kilometre
yaptım, adamlar 150 metre yapmış.  Müfettiş
gelmiş, diyor ki brüt beton kullanılmış, yandaş-
larına peşkeş çekmek için yapmış diye rapor ve-
riyor. Oysa ki eğer taş perde yapsaydık
dökülürdü, hadi bir daha diz, bir daha masraf.
Ben bıraktığımda Esenyurt’un nüfusu 150 bin
idi şimdi bir buçuk milyon olmuş. Niye bu iş
bende kalsın? Eskiden dediği ben değilim ki.
Zerre kadar sorumluluğum yok işte. 

1998 yılında bir saldırıya uğradınız? 
Çok şey yazıldı ama gerçek sebebi neydi? 
Gerçek nedeni şu; adam kabadayı olmak isti-
yordu. Birileri de kıştırtmış heralde, üstümüze
salmış. Yakalandı zaten, gitti yattı içerde. İçerde
de beni sevenler vardı, sıkıştırdılar. Niye yaptın?
'Nam olsun diye yaptım' demiş.  

Haraç istemiş diye duyuldu o zaman?
Yok öyle bir şey olmadı. Ben haraç da vermem,
haraç da almam. Kimsenin sofrasına da namu-
suna da elimi atmadım. O yıllarda yeni türemişti
bu, hatta bir kod adı da vardı. Hırsız çetesiydi.
Yoksa benimle ne alıp vereceği olur ki. Babamın
evini yıktın diye bir laf etti. Babası kim onu bile ta-
nımıyorum. Ama babasının hikayesi olmadığını
biliyordum ben.  Bunları da yazmanı isterim. 

Çok iyi ikinci adam olurum!

Peki Esenyurt’tan biraz çıkalım. İstanbul, hatta
Türkiye geneli için nasıl bir siyaset gerekli?
Bir ihtiyaç hasıl olursa, seve seve görev alırım.
Benim bilgi birikimim fena değildir. Ben Türki-
ye’yi yönetmek üzerine kodlanmış bir adamım.
Biz küçüklüğümüzden beri gerek vatanımızı
gerek dünyamızı öğrenmeye çalıştık. Nasıl kal-
kınırız diye. Epeyce fikrim var bu konuda. Me-
sela ben birinci adam olamam ama çok iyi
ikinci, üçüncü adam olurum. Yani bizden bir le-
vazım bölüğü olur. Ama bir görev verilirse çok
kısa zamanda öğrenirim ve yaparım. 

Kılıçdaroğlu'na kumpas kurdular

CHP'de Ekrem İmamoğlu'nun
başını çektiği bir deği-
şim grubu var.
Geçtiği-
miz

günlerde bu grubun zoom toplantısı sızdı-
rıldı. Değişim ve toplantı hakkında ne
düşünüyorsunuz? 
Sihirli bir kelime kullanıyorlar.
Değişim. Hayatta değişme-
yen tek şey değişim isteğidir.
Değiştirme talebi insanın
temel dinamiğini oluş-
turur. Siyasette ise bir
şeyi değiştirmek için
fikrinin olması
lazım. Kimin ne
fikri var? Var ise
söylesinler bile-
lim. Değişik fikir-
leri yok, sen kalk
ben oturayım
mantığı. O tarafa
da çökeyim, bu
tarafa da. Çöktür-
meyiz. Bu partinin
içinde süreci yöne-
temedik biz. Kemal
Bey’i bizden kaçırdı-
lar. Ben Genel Merkez
ucu olan biriyim. Biz
yönelendirdiğimizi sa-
nıyorduk Kemal Bey’i.
Ama son seçimde
bizden alıp götürdü-
ler, bize bir şey de sor-
madılar. Başka bir
adama dönüştürdüler,
önleyemedik. Beşli çete ile
ilgili laf edince İyi Parti'den
ses geldi, olmaz diye. Kemal
Bey de yüzde 25'lik  partiyle, yüzde
50'ye talep açınca, kimseye bir şey diye-
mez hale geldi. Mesela, adama kumpas kurdular
iki tane belediye başkanını yanına koydular. Yani
'bu tek beceremez, yanına bunları koyalım' de-
meye getirdiler. İşte Kemal Bey’i orada yıktılar.
Partinin aklı onu kavrayamadı. Türkiye'ti tek
adam yönetiyor; karşısında zaten altılı masa var,
o da yetmiyor, iki adam daha çıkarıyorlar. Türki-
ye’nin güveni kırıldı. Diğer neden de güvenliğe kit-
lediler. HDP, PKK’ya destek veriyor diye lanse
ettiler. Kadınlar çıktı sokaklara ‘aç yatarım, vatan-
sız yatmam’ diye bağırdı. Yani bizim ahalinin yü-
reğine, vicdanına seslendiler ve o işi de iyi
götürdüler. Biz bunların karşısında duramadık.
Şuna bir türlü anlatamadılar. Bizim HDP ile
PKK ile bir ilgimiz yoktur. Yani bizim öyle dira-
yetli bir önderimiz yok. Mesela ben olsam anlatır-
dım bunu. Daha önceki röportajlarımda da
belirttim, Kürtler olmadan iktidar olamayız diyen
biriyim. Kürtlerle beraber yaşamak zorundayız.
Adama yurttaşlık veriyorsun, sandığa gidiyor
ama sonra diyorsun ki örgüt üyesidir. Bu ilişkiler
düzelmeden, durumun düzelmesini bekleme. 

Birçok
insan CHP’yi 

PKK'nın desteğini almış
gibi algıladı. Bu algı 

nasıl oluştu?
Ne kadar iyi adam olursan ol, ama

Kürt diyor. Maalesef bu hale geldi. İç savaş
bizi yordu. Şimdi bir de şöyle düşünmek
gerek. Evet bana oy veriyor ama, senden kur-
tulmak için veriyor. HDP, PKK, TKP, Dev-
rimci Yol, Devrimci Sol var da var. Hepsi
veriyor. Hikaye var ya, aslan, kaplan, deve,
zürafa hepsi aynı yöne kaçıyorsa, orman ya-
nıyor demektir. Bunun gibi. Ama bunu anla-
tamadık. Altı parti başkanı, iki tane de
belediye başkanı milleti canından bezdirdiler.
Halk niye dinlesin sizi? Ben şahsen gittim
Kars’ta uğraştım. Sen de nerede etkiliysen git
orada uğraş.  Biz bu süreci yönetemedik.
İkincisi de provakasyona uğradık.  Resmen
komplo idi. Beşli çetenin tezgahına İyi Parti
sebep oldu. 

Seçim süreçlerini bizzat takip eden biriyim.
Hatta iki seçimde de CHP İstanbul İl Baş-
kanlığı’nda sessizlik hakimdi. İlk seçimde
Canan Kaftancıoğlu sadece bir kez basın
açıklamasında bulundu. Bu yenilgiyi
baştan kabul etmek miydi? 

Yenilgi ağır bir şeydir. Demoralize
olunca öyle olur o işler.

Yenilgi sonra-
sında 

basının karşısına çıkmak kolay
değil. Çok donanımlı bir yapın

olacak ki kaleyi korusunlar. 

Değişime tekrar dönecek
olursak; 
Bir fikriniz olacak. Neyi de-
ğiştireceğiz? Bizim kaybet-
tiğimiz bir şey var. Emek
örgütlenmesi.  Sendikalar
yok düzeyde. Şimdi sen-
dikalar işçi pazarlıyor. Bir
işçi ürettiği şeyden pay
alamazsa, motive olmaz.
Biz onu kaybettik. Sendi-
kal örgütlenmeler olmadığı

gibi, meslek örgütlenmele-
rine de hayasızca saldırdılar.

Mesela 'Tabibler Odası kapa-
tılsın' dedi Devlet Bahçeli.

MHP kapatılsın öyleyse. Mesela
Türkiye Barolar Birliği için de

aynı şeyisöylediler. Yapmadıklarını
bırakmadılar. Başkanını aldılar. Yani

yılları meslek örgütlerine saldırmakla
geçti. Bizim temel bir düsturmuz var. Özgür
birey, özgür toplum. En büyük sorunları-
mızdan biri de üretimimiz kalmadı. Dış ti-
caret ve iç ticaretimizin dengeli olması
lazım. Kalkınmış ülke olmanın kriteri
budur. Biz şu an taşeronluk yapıyoruz, her-
hangi bir şey üretmiyoruz. Marka değeri
diye bir şey çıkardılar şimdi. Yüz milyon
dolar harcaman lazım ki dünyaya duyura-
sın, ben de bir markayım diye. Onu öyle sa-
tabilirsin. Ama bizim dünyaya sattığımız
bir markamız yok. TOGG dediğimiz Flo-
ransa’dan geliyor. Mesela onun yerine Vol-
vo’yu alabilirlerdi. Volvo’nun tek sıkıntısı
Türkiye’de servisleri yok. Volvo’nun Türkiye
distrübitörü bana göre yanlış adam. TOGG
niye satılmıyor, hani nerde? İki gemi getir-
diler boşalttılar gittiler. Noldu, üretim
durdu mu? Niye kimse sormuyor? 

MÜGE 
YÜCETÜRK

SöYlEŞi

SEÇİMDE PETROL

FIŞKIRIYORDU!
SEÇİMDE PETROL
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SEÇİMDE PETROL

FIŞKIRIYORDU!
Doğalgaz rezervi bulunduğu haberleri çıkmıştı? Hatta halk arasında bu büyük

bir sevinçle karşılanmıştı. Sizce bu halkın cebine yansıdı mı? 
Hani nerde? Evet

petrol fışkırıyordu.
Birkaç dönem bedava

verdiler. O da seçim önce-
siydi. Rus çarının bunlara

kıyağıydı. Rusya seçimde ikti-
dardan yana durdu, Avrupa da

iktidarın yanında durdu. Tek ko-
rkum Türkiye bir enerji koridoru

olacak. Yani İran, Ortadoğu ya da
Ruslar termik santraller kuruyorlar.

Onların Türkiye üzerinden geçip
gitmesi düşünülüyor olabilir. Türkiye bir 

enerji köprüsü haline gelebilir.  

Bunda ne gibi bir sakınca var?
Kanser tabi ki. Kanserin ilk sebebi plastik
kaplarda yemek yememizdir ve biz de
yaygındır. Enerji çöplüğüne
dönüştüğümüz zaman da Türkiye
yaşanmaz hale gelecektir. Bütün endişem
bu. Sinop mesela, bana göre dünyanın en
güzel şehirlerinden biridir. Hatta mitolo-
jide bile hikayesi vardır. ‘Bakire’ denir
Sinop’a. Bakirliği oradan gelir. Bunlar
geldi oraya nükleer santral yaptılar.
Avrupa’da nüklüer santral için bin dönüm 

tahsis ederler, bizim burada altı bin
dönüm kullanıyorlar. Sebebi Ruslar Akd-
eniz’i dinleme istasyonu kuracak. Ama
yönetimden birisi istifa etti bu duruma
isyan edip ihbar etti. Şimdi mahkeme
sürüyor. Çünkü onun atıklarını atacak
yerimiz yok. Akkuyu’da bir etkilenme
Adana, Antalya ve Mersin üç ili de imha
edecek durumdadır. Oysa biz bu illerden
elde edilen tarım ürünleri ile iki tane beş
milyarlık demir-çelik yatırımı yapmışız. İç
Anadolu, tahıl, Akdeniz narenciye, bu
tarafta Sinop her yere kazık çaktılar. 

HERKESİN GELECEĞİ 
GEÇMİŞİNDE YAZILIDIR
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Herkesin geleceği geçmişinde yazılıdır. Geçmişe bakarsanız
görürsünüz. Benim belediyemde 22 dalda kurs vardı. Bağlama, piyano,

flüt, resim, heykel, seramik, tiyatro, sinema gibi. Benim belediyem kültür
merkezi gibiydi. Canım sıkılınca aşağıya inerdim, çocuklarla oynardım. Benim
oradan yetişen çocuklarımın şu an oynadığı filmler, diziler var. Plastik sanatları

olmayan bir toplum, anlamsız bir toplumdur. Plastik sanatlara yüzümüzü dönmemiz
ve kavramımız için de edebiyat okumamız lazım.  Estetik yönümüzü geliştirmek için,
yapamıyorsak bile o resmi izlememiz lazım. Mesela Rodin, ‘Düşünen Adam’ heykelini

yapıyor, bizimkiler de mısır ya da karpuz heykeli yapıyor. Sanat eserlerini indirip,
yerine bunları koyuyorlar. Ben bunların hepsini

öğrenmeye çalıştım. Çünkü halkın
hayatını iyileştirmek, güzelleştirmektir

görevimiz. Yani çocuklar gelip de,
‘dede, sen burada ne yaptın
başkanlığında’ dediğinde

gösterecek şeyiniz
olmalı. Benim

gösterecek çok
şeyim var. 

Biraz da güzel şeylerden bahsedelim. Sohbetimiz öncesinde gördük ki
eviniz ünlü ressamların tablolarıyla dolu. Sanata ve sanatçıya verdiğiniz

değer belli oluyor. İnsanlara sanatı sevdirmek için neler yaparsınız? 

Ekonomik kriz. Son gelen
zamlar ve alım gücünün
düşmesi. Bu konuda ne

düşünüyorsunuz?
Üretimin yok. Paran değer kaybe-
diyor. Hep deniyor ya, Euro, Dolar
yükseliyor. Hayır yükselmiyor, onlar
durduğu yerde duruyor Türk Lirası
değer kaybediyor. Üretim olmazsa,
borçlanırsın. Gelirler evden eşyanı
götürürler. Bizim şimdi eşyayı
yağmalıyorlar. Hanemizin kapısını
açmışlar, tefecilerin eline düşmüşüz.
Eşyalarımız yağmalanıyor. Ordan

diyor, petrokimyayı ver.
Oradan diyor, limanları 

ver. Yarın öbür gün
demiryolunu ver diye-

cekler.  Daha müşteri
çıkmadı. Yakında

çıkar!

DEĞİŞİM
İSTEYENLERE

ATEŞ PÜSKÜRDÜ
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T ürkiye bir yandan de-
mokrasi hukuk adalet gibi basın
özgürlüğü gibi konularda eleştiri

oklarının hedefi halinde.  Ancak bunlara
gelene kadar bir konu varki hepimizin
ortak derdi EKONOMİ. Ve bu ekonomi
yapılan araştırmalara görede ki bu TÜ-
İK'in çalışmasıdır. TÜİK verilerine göre
ekonomik güven endeksi haziran ayında
101,1 iken temmuz ayında gerileyerek
99,3 değerini aldı. Böylece veri dört ayın
en düşük seviyesi olarak kaydedilmiştir.
Gördünüz mü Dostlar ne hallere geldik.
Bir de buna bağlı durum var ki o daha da
acıdır. Ülkede Cumhurbaşkanı Erdoğan
halka tasarruf çağrısında bulunurken,
2023'ün ilk çeyreğine ilişkin hazırlanan bir
araştırma tasarrufu olmayanların yüzde
85'inin yeterli geliri olmadığı için tasarruf
edemediğini ortaya koydu. Tasarrufun
önündeki ikinci büyük engeli ise 'borçlar,
ödemeler' oluşturdu. Yani gelir yetersizliği
ve borçlar tasarruf yaptırmadı. Şaşırdık
mı ? Hayır. Bu gözler neler görmüyor ve
bu insanlar olmaz denilen herşeyin oldu-
ğunu görmeğe devaam ediyor.Kıyamete
kadar da yolu var. Dostlar!  Merkez Ban-
kası Başkanı da "can alıcı" boyutlara ula-
şan hayat pahalılığının 2025 yılına kadar
devam edeceğini itiraf etti.

Ekonomiye güven sıfır

Ekonomik güven endeksi haziran
ayında 101,1 iken, temmuz ayında yüzde
1,8 oranında azalarak 99,3 değerini aldı.
Bir önceki aya göre temmuz ayında tüke-
tici güven endeksi yüzde 5,9 oranında
azalarak 80,1 değerini, reel kesim (imalat
sanayi) güven endeksi yüzde 0,8 oranında
azalarak 104,9 değerini, hizmet sektörü
güven endeksi yüzde 0,6 oranında azala-
rak 117,3 değerini, perakende ticaret sek-
törü güven endeksi yüzde 2,6 oranında
azalarak 114,7 değerini, inşaat sektörü
güven endeksi yüzde 0,9 oranında azala-
rak 88,1 değerini aldı.

Güven endeksi

Ekonomik güven endeksinin 100'den
büyük olması genel ekonomik duruma iliş-

kin iyimserliği, 100'den küçük olması ise
genel ekonomik duruma ilişkin kötümser-
liği gösteriyor.TCMB enflasyon tahminini
yüzde 58'e yükseltti:Enflasyon tahminini
yüzde 58'e yükselten TCMB Başkanı
Erkan, zaman istedi. Pahalılığın 2025’e
kadar devam edeceğini itiraf eden Erkan,
enflasyonda düşüş eğiliminin 2024’ün
ikinci yarısından sonra görüleceğini kay-
detti.

Başkan'dan acı itiraf

Ekonomiyi uçuruma sürükleyen iktidar,
yurttaşı yüksek enflasyona mahkûm etti.
Yılın üçüncü enflasyon raporu itiraflarla
doldu. Merkez Bankası (TCMB) Başkanı
Hafize Gaye Erkan, enflasyon raporu su-
numunda daha öncekilerin yanı sıra ger-
çekçi tahminlerde bulundu. İlk kez
kameralar karşısına geçerek sorularını
yanıtlayan Erkan, can alıcı boyutlara ula-
şan hayat pahalılığının 2025 yılına kadar
devam edeceğini itiraf etti.

Pembe tabloları unutun

Pembe tabloları bir kenara bırakan
TCMB, 2025 yılında dahi enflasyonun tek
haneye düşmeyeceğini açıkladı. Erkan,
yüksek enflasyonun orta vadede tek ha-
neye düşmeyeceğini belirtse de yüzde 5
hedefinin değişmeyeceğini açıkladı.
Üçüncü enflasyon raporunda, önceki ra-
porda yüzde 22,3 olan yılsonu tahmini
35,7 puan artışla yüzde 58 olarak açık-
landı. 2023 yıl sonu gıda enflasyonu tah-
mini ise yüzde 27,9’dan yüzde 61,5’e
yükseltildi. Enflasyon beklentilerini üç
aşama halinde açıklayan Erkan, 2023 yı-
lını geçiş süreci, 2024 yılını dezenflasyon
süreci, 2025 yılını ise istikrar dönemi ola-
rak belirledi. Buna göre enflasyon tahmin-
leri de sırasıyla yüzde 58, yüzde 33, yüzde
15 olarak açıklandı. Enflasyonun, yıl so-
nunda yüzde 70 olasılıkla yüzde 54 ile
yüzde 62 aralığında gerçekleşeceği tah-
min edildi.

Garibana sabır çağrısı 
hep aynı terane

TCMB Başkanı Erkan, enflasyonda
düşüş eğiliminin anca 2024’ün ikinci yarı-
sından sonra görüleceğini açıkladı. Top-
lantı boyunca geçiş süreci vurgusu yapan
Erkan, “Temel amacımız fiyat istikrarıdır.
Enflasyonu düşürmek için parasal sıkılaş-
tırma dönemine başladık, gerektiği

zaman, gerektiği ölçüde kademeli olarak
güçlendireceğiz. Fiyat istikrarı doğrultu-
sunda tüm araçlarımızı kararlılıkla kul-
lanmaya devam edeceğiz. Seçici kredi ve
miktarsal sıkılaştırma kararları aldık ve
almaya devam edeceğiz” mesajlarını ve-
rerek enflasyonun kısa vadede yükselece-
ğini açıkladı. “2025 yılı sonrasını ise
istikrar döneminin başlangıcı olarak görü-
yoruz. Bu dönemde enflasyondaki geri-
leme hızlanırken öngörülebilirlik
artacaktır” diyen Erkan, sabır istedi.

Asgari ücretliler ülkesiyiz

TCMB raporunda Türkiye’nin asgari
ücretliler ülkesi olduğunu itiraf etti. Rapo-
run “Asgari Ücret En Fazla Hangi Sek-
törler Üzerinde Etkili?” adlı bölümünde
sektörlere göre asgari ücret ve altında üc-
retle çalışanların oranına yer verildi. Buna
göre asgari ücret ve altı çalışanların oranı
yüzde 71 ile en yüksek inşaat sektöründe
olurken onu yüzde 50 ile sanayi sektörü
takip etti.

Kurun enflasyona etkisi

Üçüncü enflasyon raporunda enflasyon
dinamiklerine ilişkin detaylı analizlere de
yer verdi. Raporda, döviz kuru sepetindeki
yüzde 10’luk bir değer artışının tüketici fi-
yatlarına maliyet kaynaklı etkisinin ise bir
yıllık bir süre zarfında 2,5 puan civarında
olduğu belirtilirken geçişkenliği artıran et-
kenler arasında yüksek dolarizasyon, yük-
sek cari açık, yüksek yabancı para
borçluluğu ve yüksek risk primi yer aldı.
TCMB'nin enflasyon tahminindeki 35,7
puanlık artışın en büyük nedeni izah edile-
meyen gerçek dışılık oldu. Raporda ‘tah-
min sapması ve tahmin yaklaşımındaki
değişim’in 2023 yılsonu enflasyon tahmin-
lerini 10,9 puan yukarı çektiği belirtildi.

2 ayda 36 puan yanılma

Heyecanla beklenen Merkez Bankası 3.
Enflasyon Raporu, dün açıklandı. Çiçeği
burnunda başkan Gaye Erkan’ın ilk sunu-
munda 2023 yılı enflasyon beklentisi
yüzde 58’e yükseltildi. Bu daha iki ay
önce yayımlanan Mayıs 2023’teki rapora
göre yüzde 35,7 daha yüksek bir enflas-
yon öngörüsü demek. Tahminlerinde böy-
lesi yüksek sapmalar gözlenen bir kurumu
ciddiye alabilir misiniz?Benzer biçimde
2023 enflasyon tahmini de, yüzde 8,8’den
tam 3,75 kat yükseğe yüzde 33’e çekildi.

Artık gelenekselleşen yüzde 5 enflasyon
hedefinin üçüncü yılda gerçekleşeceği var-
sayımı da terkedildi. 2025 enfasyonu
yüzde 15 tahmin edilirken yüzde 5 nokta-
sına ulaşmanın ‘bir miktar zaman alacağı’
değerlendirmesine yer verildi.

Siyasi söylemler

TCMB Başkanı Gaye Erkan, “Faiz
sebep, enflasyon sonuç tazini nasıl değer-
lendiriyorsunuz?” sorusunu “Merkez
Bankası Başkanı olarak benden hiçbir
zaman siyasi açıklama almayacaksınız”
şeklinde cevaplandırdı. Böylelikle zımni
olarak bu tezin ekonomik bir değer taşı-
madığını, siyasi bir söylemden ibaret oldu-
ğunu söylemiş oldu. Erkan döneminde
önceki başkan Kavcıoğlu’nun ‘liralaşma’
söyleminin rafa kaldırıldığı, bunun yerine
‘dezenflasyon’ sloganının yerleştirildiği
görülüyor.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

YURTTASA NEFES
ALDIRMAK YOK!

Enflasyon Rapo-
ru'nda aslında iti-
raf gibi kritik
saptamalara
yer veriliyor.
Döviz kurunun
enflasyona
yüzde 25'lik ge-
çirgenliği vurgu-
lanıyor. Buradan
seçim öncesi kurun re-
zervleri tüketmek pahasına
baskı altına alınmasının, se-
çimden bu yana doların 27
TL'ye yükselmesiyle yüzde
35'lik artış üzerinden enflas-
yonu yüzde 8,75 yukarı çeke-
ceği sonucunu çıkarıyoruz.
Zaten TL cinsinden ithalat fi-
yatlarının mayıs raporuna kı-
yasla enflasyon tahminini
yüzde 75 sıçrattığına raporda
yer verilmiş."Yönetilen yönlen-
dirilen fiyatlar ve birim işgücü
maliyeti" de bu tahmine 7,5
puan katkı yapmış. Söz konusu
kalemin bileşenleri; asgari
ücret ve maaş ayarlamaları,
vergi ve borç artışları ve yöne-
tilen/yönlendirilen fiyatlarla
akaryakıt zamları, elektrik, su
benzeri faturalarına yansıyan
fiyat artışları. Yani yurttaşın ce-
bine bir konulmuşsa, vergiler
ve zamlarla bu aynen, belki de
fazlasıyla geri alınmış. Ücretle-
rin enflasyonun nedeni olduğu
tezi Merkez Bankası tarafından
çürütülmüş. Seçim ekonomisi

kapsamında yur-
tiçi talebin hızlı

büyümesi so-
nucunda
2023 yılının
ilk 6 ayında
ithalat enerji

fiyatlarının 12
milyar dolara

varan düşürücü
etkisine karşın yüzde

4’ün üzerinde artarak 185 mil-
yar dolara ulaşmış. Cazip borç-
lanma koşulları yüzünden altın
çok parlak bir yatırım aracı ola-
rak görülmüş önceki yılın aynı
dönemine kıyasla ithalatı 11
milyar dolar artmış.İç talepteki
hızlanmaya bağlı olarak tüke-
tim malı ithalatı 8 milyar doları
aşan bir artışla, bir önceki yılki
tutarının 1,6 katına fırlamış.
Tüm bu gelişmeler sonucunda
mayıs ayı itibarıyla 12 aylık bi-
rikimli cari açığımız 60 milyar
doları bulmuş.Beklenen enflas-
yon raporu geldi. Şimdi ortaya
konan ürkütücü tablo karşı-
sında, Erdoğan’ın tepkisi 
bekleniyor. Erkan’ın, Cumhur-
başkanı’nın ne zaman hışmına
uğrayacağı üzerine bahis oy-
nanıyor. Sade yurttaşlarımız
ise Enflasyon Raporu’nda da
ifade edildiği gibi yanına yakla-
şılamayan kırmızı et ve sebze
fiyatları yüzde 61,5 düzeyine
ulaşan gıda fiyatlarıyla 
cebelleşiyor.

Rapor değil itirafname



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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GLOBAL Times’ın habe-
rine göre, dün Türki-
ye’ye yaptığı ziyarette 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ile bir araya gelen Vang, Çin’in 
yeni kurulan Türk hükümetiyle 
karşılıklı stratejik güven ve 
koordinasyonu güçlendirmek 
için çalışmaya istekli olduğunu 
dile getirdi. Vang, Fidan ile 
görüşmesinde, “Çin, Türki-
ye’nin bölgesel ve uluslararası 
arenada önemli rol oynamasını 
destekliyor ve Türkiye’nin iç 

işlerine herhangi bir dış gücün 
müdahale etmesine karşı çıkı-
yor.” ifadesini kullandı.

İş potansiyeli paylaşıldı
Türk hükümetinin daveti 
üzerine Türkiye’ye ziyarette 
bulunan Vang, yükselen piya-
sa ekonomilerinin ve geliş-
mekte olan büyük ulusların 
temsilcileri olarak iki ülkenin 
kapsamlı ortak çıkarları ve 
büyük bir işbirliği potansiye-
lini paylaştığını belirtti. Vang, 

Çin ve Türkiye’nin enerji, 
eğitim ve kültür alanında 
işbirliğini geliştirmeye devam 
etmesi gerektiğine vurgu 
yaparak şunları kaydetti: 
“Çin, Türkiye’den daha fazla 
yüksek kaliteli ürünler ithal 
etmeye, iki ülke arasındaki 
ticarette yerel para birimleri-
nin kullanılmasını destekle-
meye ve Türkiye’de iş geliş-
tirmek ve yatırım yapmak için 
daha fazla Çinli şirketi teşvik 
etmeye istekli.” AA

Çin Komünist Partisi (ÇKP) Merkez Komitesi Politbüro Üyesi, Dışişleri Merkez 
Komisyonu Direktörü ve Dışişleri Bakanı Vang Yi, ülkesinin, Türkiye’nin böl-
gesel ve uluslararası arenada önemli rol oynamasını desteklediğini belirtti

TURKIYE’YITURKIYE’YI  
DESTEKLIYORUZ!DESTEKLIYORUZ!

Ukrayna ordusu ağır kayıplar verdiUkrayna ordusu ağır kayıplar verdi
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna ordusunun son 24 saatte önemli kayıp-
lar verdiğini belirterek, “Son birkaç günde çatışmalar önemli şekilde yoğunlaştı.” dedi

RUSYA Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin, Ukrayna ordusunun 
son 24 saatte önemli kayıplar 

verdiğini belirterek, “Son birkaç gün-
de çatışmalar önemli şekilde yoğun-
laştı. Esas çatışmalar ağırlıklı olarak, 
Batı’da dedikleri gibi, ana hedef, 
Zaporijya istikametindeydi.” dedi. 
Putin, St. Petersburg’ta Rus devlet 
televizyonu Perviy Kanal’a Ukray-
na’daki savaşa ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Ukrayna ordusunun son 24 

saatte hem personel hem de ekipman 
kayıpları verdiğini dile getiren Putin, 
“Çok fazla kayıp verdiler, 200 kişiden 
fazla. Bizim de maalesef kayıplarımız 
oldu ancak arada devasa bir fark var, 
düşman kaybından on kat daha az 
kaybımız oldu.” diye konuştu. 

Çatışmalar yoğunlaştı
Putin, Ukrayna’nın saldırılarda çok sa-
yıda zırhlı araç kullandığını belirterek, 
“50 araç kullandılar ve bu araçlardan 

26’sı tank, 13’ü zırhlı araç olmak üzere 
39’u imha edildi.” ifadesini kullandı. 
Ukrayna’daki çatışmaların son dönem-
de yoğunlaştığını vurgulayan Putin, 
“Son birkaç günde çatışmalar önemli 
şekilde yoğunlaştı. Esas çatışmalar 
ağırlıklı olarak, Batı’da dedikleri gibi, 
ana hedef, Zaporijya istikametindey-
di.” dedi. Putin, Ukrayna ordusunun 
cephedeki hiçbir hedefine ulaşamadı-
ğını ve geri çekilmek zorunda kaldığı-
nı söyledi. AA

NIJER ordusundan 
yapılan yazılı açık-
lamada, güvenlik 

güçlerinin farklı unsurları 
arasında kan dökülmesinin 
önüne geçmek, Cumhur-
başkanı Mohamed Ba-
zoum ve ailesinin fiziksel 
bütünlüğünü korumak için 
darbe bildirisini destek-
lemeye karar verdikleri 
belirtildi. Dışişleri Bakanı 
Hassoumi Massaoudou ise 
sabah saatlerinde yaptığı 
açıklamada, olayın hala 

darbe girişimi olduğu ve 
sonuçlanmadığını söyle-
miş, Nijer halkını da bu 
girişime karşı çıkmaya 
davet etmişti.

Nijer’de asker 
yönetime el koydu
Cumhurbaşkanı Bazoum 
da Twitter hesabından 
“Zorlukla elde edilen 
kazanımlar korunacak, 
demokrasiyi ve özgürlü-
ğü isteyen tüm Nijerliler 
bunu görecek.” paylaşımı-

nı yapmıştı. Bazoum’un 
darbe girişiminde bulunan 
Cumhurbaşkanlığı Muha-
fız Alayı unsurlarına karşı 
ordu güçlerinin desteğini 
beklediği ancak ordunun 
buna yanaşmadığı iddia 
edilmişti. Batı Afrika 
Devletleri Ekonomik Top-
luluğu (ECOWAS) adına 
arabulucu olarak görevlen-
dirilen Benin Cumhurbaş-
kanı Patrice Talon’un gün 
içinde 2 grupla da görüş-
mesi bekleniyor. AA

İTALYAN basınında yer alan 
haberlere göre, arkeologların 
Vatikan yakınlarındaki Rovere 

Sarayı’nın avlusunda yaptığı kazı-
lar neticesinde, Roma İmparatoru 
Neron’un tiyatrosunun kalıntıları 
keşfedildi.

Antik Roma’da milattan sonra 54-68 
yıllarında imparator olan Neron’un 
yaptırdığı özel tiyatro, şu ana kadar 
sadece eski metinlerde adı geçtiği 
için bir dönem var olduğu biliniyor-
du. Arkeologlar kazılarında, mermer 
sütunlar, altın varaklı alçı süslemeler 
ve tiyatrodaki dekorlar için kullanılan 
odalar buldu. Roma Arkeolojik Alan 
Sorumlusu Daniela Porro, bu keşfi 
“olağanüstü derecede önemli” şeklin-
de değerlendirdi. Kazıyı başlatan isim 
olan Arkeolog Renato Sebastiani de 
Rovere Sarayı’nın altındaki arkeolojik 
keşiflerin, antik Roma’dan Orta Çağ 
dönemine kadar uzanan geniş zamana 
aralığına dair kendilerine pek çok bilgi 
sağladığını söyledi. Rovere sarayında-
ki kazılar, 2020 yılında başlamıştı. AA

Nijer Silahlı Kuvvetleri, ülkede kan dökülmemesi adına yönetime el koyan 
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayına bağlı unsurları desteklediklerini duyurdu

İtalya’nın baş-
kenti Roma’da 
İmparator Neron’a ait bir tiyatro-
nun kalıntıları bulundu

Nijer Nijer 
ordusundan ordusundan 
darbecilere darbecilere 
destekdestek

Her yol Her yol 
Roma’ya Roma’ya 
çıkıyorçıkıyor

JAPONYA İçiş-
leri Bakanlığı’nın 
nüfus verilerinde 

ülkenin 14’üncü yılda 
da nüfusunda düşüş 
görüldü. Şu ana kadarki 
yıllık en fazla düşüş, 
1979’da, 771 bin olarak 
kaydedilmişti. 2022’de 
ise ülkenin nüfusu 
800 bin azaldı. Japon 
medyası, ülkede ilk defa 

47 bölgede de düşüş 
olduğuna dikkat çekti.

Ülkede yerel nüfus 
azalırken, yabancı nüfus 
artıyor. Verilere göre 
yabancı nüfus yüzde 10 
artış gösterdi ve yak-
laşık 3 milyona ulaştı. 
Yerel nüfusun aksine 
tüm bölgelerde yabancı 
nüfusun arttığı ifade 
edildi. DHA

JAPONYA’DA 
nüfus azalıyor
Japonya İçişleri Bakanlığı verilerine göre ülkenin 
nüfusu 2021’e göre 2022’de 800 binden fazla düşüş 
gösterdi. Ülkedeki yabancı nüfusun sayısı ise yüzde 
10 artış göstererek yaklaşık 3 milyona ulaştı
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04:45 Kavak 
Yelleri
07:00 Küçük Ağa
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
17:45 Magazin D 
Cumartesi
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Hava Saldırısı

07:20 Aslan 
Ailem
10:20 Hayallerinin 
Peşinde
11:35 Kendi Düşen 
Ağlamaz
15:05 Hayatımın Neşesi
18:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Rüzgar Gülü
22:05 Belle Ve Sebastien

08:00 Haber 
Bülteni
08:45 Laf Aramızda
12:30 Doğru Tercih
15:20 Avrupa’dan 
Anadolu’ya
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci 
İle...
22:15 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...

08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
21:00 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba
09:00 Haber
09:25 Çalışan Türkiye
09:45 Tercih Zamanı
10:00 Hafta Sonu
15:00 Haber
16:45 Baştan Sona 
Sağlık
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin 
Hattı 
10:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par İle 
Farklı...

08:00 Hafta Sonu 
Sabah
10:00 Görkemli 
Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Yerinden Tarım
16:00 Dünya Varmış
17:00 İş Çayı
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Neden Acaba?
22:00 Nasıl Olacak?

06:00 Hafta 
Sonu 
08:00 Gün Başlıyor
11:50 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
15:50 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
22:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

07:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Çiçek Abbas
14:30 Canım Kardeşim
16:30 Sivri Akıllılar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show
23:30 Sivri Akıllılar

07:00 Ateş 
Kuşları
10:00 Doğaya 
Karşı: Eve Yolculuk
12:00 AkıncıUlusal
13:00 Dizi
17:00 Anne
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Malefiz
22:00 Need For Speed: 
Hız Tutkusu

08:30 Çalar Saat
10:15 Memet 
Özer İle Mutfakta
11:00 Ruhun Duymaz
13:00 Yaz Şarkısı
15:15 En Güzel 
Dönüşüm
16:45 Kısmet
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Ruhun Duymaz
22:45 Yaz Şarkısı

04:00 Tuzak
06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
07:15 Süper 1 Takım
07:30 Türkiye’nin 
Doktorları
12:45Ali Yeşilırmak 
İle Dostları
13:15 Masterchef Türkiye 
All Star
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Bodrum’a
ayak bastı

PAYLAŞIMLARI ve poz-
larıyla sık sık adından söz 
ettiren güzel manken Di-

dem Soydan klasik tatil pozlarını 
dışına çıktı.  Kendine has tarzıyla 
adından söz ettiren model Didem 
Soydan, tatil pozlarıyla sosyal 
medyayı kasıp kavuruyor. Soğuk 
içeceğini bacak arasına koyup 
poz veren Soydan takipçilerini 
yine şaşırtmayı başardı. Hem tatil 
yapan hem de marka tanıtımı 
yapan güzel model, belden aşağı-
sını paylaşarak takipçilerini ikiye 
böldü.  Soydan’a gelen mesajlar-
dan birinde “Baban gördüğünde 
utanmıyor mu bu pozlarından?” 
yazıyordu. Manken “Sülalem 
rahat” cevabını vererek yine adın-
dan söz ettirdi.

Manken Didem Soydan, takipçileri-Manken Didem Soydan, takipçileri-
ne verdiği yanıtlarla olay olmaya ne verdiği yanıtlarla olay olmaya 
devam ediyor. Soydan son olarak devam ediyor. Soydan son olarak 

güneşlendiği sırada çekilen bir pozu-güneşlendiği sırada çekilen bir pozu-
nu paylaştı. Belden aşağısını paylaşan nu paylaştı. Belden aşağısını paylaşan 

Soydan yine adından söz ettirdiSoydan yine adından söz ettirdi

Kanal D ekranlarında yayınlanan Kraliçe dizisinin reyting kurbanı olmasının ardından Kanal D ekranlarında yayınlanan Kraliçe dizisinin reyting kurbanı olmasının ardından 
yeni projesi Ruhun Duymaz ile ekranlara geri dönen genç oyuncu Burcu Özberk’in yeni projesi Ruhun Duymaz ile ekranlara geri dönen genç oyuncu Burcu Özberk’in 
başarılı oyunculuk kariyerinin yanında özel hayatı da merak konusu oldu. Özberk’in başarılı oyunculuk kariyerinin yanında özel hayatı da merak konusu oldu. Özberk’in 
eski aşkı da kendisi gibi ünlü oyuncu çıktı. Görenler şaşkınlıklarını gizleyemedieski aşkı da kendisi gibi ünlü oyuncu çıktı. Görenler şaşkınlıklarını gizleyemedi

ŞIMDILERDE Şükrü Özyıldız 
ile birlikte FOX TV ekranlarında 
yayınlanan “Ruhun Duymaz” 

dizisinde rol alan oyuncu Burcu Özberk, 
yıllar önce yaşadığı ilişkisiyle gündeme 
geldi. Özberk’in 2018 yılında birlikte 
olduğu eski aşkı, kendisi kadar ünlü 
bir oyuncuymuş. Başrollerinde Hande 
Erçel, Tolga Sarıtaş, Berk Atan, Emre 
Kınay, Miray Akay ve Evrim Alasya gibi 
isimlerin olduğu Güneşin Kızları adlı 

dizide gösterdiği performansı sayesinde 
başarılı oyunculuk kariyeriyle adından 
sıkça söz ettiren 33 yaşındaki genç isim 
Burcu Özberk, özel hayatıyla da maga-
zinseverlerin merceği altına girdi.
Eski sevgilisi Alperen Duymaz
Instagram hesabında 9.5 milyon takip-
çisi olan Burcu Özberk’in bir dönem 
ilişkisi olduğu eski aşkı Çukur, Son Yaz, 
Ego gibi dizilerde boy gösteren yıldız 
oyuncu çıktı. İkili “Direniş Karatay” 
dizisinin setinde tanıştı. Yaklaşık 7 aylık 
bir ilişkiden sonra 2018 yılının Şubat 
ayında ayrılık kararı alan çiftten Burcu 
Özberk, ilişkisiyle ilgili magazincilerden 
gelen soruya: “Siz henüz duymadınız mı 
biz ayrıldık” diyerek yanıt vermişti.

ESKI AŞKIYLA ESKI AŞKIYLA 
GÜNDEM OLDUGÜNDEM OLDU

TÜRKIYE’NIN eski 
mankenlerinden Aysun 
Kayacı, uzun bir süre 

sonra yeniden kameralara ta-
kıldı. 2012 yılında iş insanı Efe 
Kapancı ile evlenip Londra’ya 
yerleşerek daha sakin bir yaşa-
ma yönelen ünlü model, yıllar 
sonra Bodrum’da görüntülen-
di. Tatil beldesi Türkbükü’nde 
yer alan evinin iskelesinde 
arkadaşlarıyla keyifli anlar 
yaşayan Kayacı, gazetecilerin 
objektiflerine yansıdı. Eski 
manken, deniz keyfi yaparken 
ve dans ederken objektiflere 
yansıyan güzellik, hala aynı 
çekiciliğini ve zarafetini ko-
ruduğunu gösterdi. Uzun bir 
süredir kamuoyundan uzak-
ta olan Aysun Kayacı, eski 
günlerindeki kadar enerjik 
ve neşeli olduğunu kanıtladı. 
Tatilin tadını çıkaran Kayacı, 
arkadaşlarıyla birlikte denize 
girerek serinledi.

Objektiflere çok 
uzak kaldı
Efe Kapancı ile evliliği sonra-
sında iş hayatından uzaklaşıp 

daha özel bir yaşamı seçen 
Aysun Kayacı, zaman zaman 
sosyal medya hesaplarından 
paylaşımlar yaparak hayranla-
rıyla iletişimini sürdürmüştü. 
Ancak, son dönemde nadir 
görülen bu güzel mankenin 
Bodrum’da ortaya çıkması, 
magazin dünyasını heyecan-
landırdı. Aysun Kayacı’nın 
yıllar sonra tekrar Türkiye’de 
görünmesi, hayranları için de 
sevindirici bir gelişme oldu. 
Şu an için Aysun Kayacı’nın 
gelecek planları hakkında 
resmi bir açıklama olmasa da, 
hayranları ve sevenleri, onun 
güzellik ve zarafet dolu dünya-
sına geri dönmesini dört gözle 
bekliyor.

YILLAR SONRA 
ORTAYA ÇIKTI
Aysun Kayacı, Ekim 2012’de Efe Kapancı ile evlendik-
ten sonra Londra’ya yerleşmişti. Eski model ve oyuncu, 
geçen yıl olduğu gibi bu yaz da Bodrum’da masmavi 
denizin ve güneşin tadını çıkardı

BU yıl ilk kez Bodrum’a giden 
Merve Boluğur, bir otelin 
iskelesinde objektiflere yansı-

dı. Boluğur, gün boyunca denizin ve 
güneşin keyfini çıkardı.Habertürk’ten 
Volkan Özdemir’in haberine göre; 
uzun süredir ekranlarda yer alama-
yan Merve Boluğur, Bodrum’da tatil 
yapıyor. Bir otelin 
iskelesinde görüntü-
lenen Merve Bolu-
ğur, arkadaşlarıyla 
birlikte gün boyunca 
denizin ve güneşin 
keyfini çıkardı. Kır-
mızı renkli bir bikini 
giymeyi tercih eden 
Merve Boluğur, ke-
yifli halleriyle dikkat 
çekti.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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CENGIZ ÜNDER SINYALI!

GUCLU IS 
BIRLIKLERI 
ONEMLI Galatasaray Sportif 

AŞ Başkan Vekili 
Timur, “Güçlü iş 
birlikleri en önemli 
hedefimiz” dediGALATASARAY Kulübü, 

GKN Kargo ile sponsor-
luk sözleşmesi imzala-

dı. Anlaşmayla sarı-kırmızılı 
takımın 2023-2024 sezonunda 
yurt içi, Ziraat Türkiye Kupası 
ve Şampiyonlar Ligi ön eleme 
maçlarında forma sol kolunda 
logo hakkı GKN Kargo’nun 
oldu. RAMS Park’ta düzenle-
nen imza törenine Galatasaray 
Sportif AŞ Başkan Vekili Er-
den Timur ve GKN Kargo Yö-
netim Kurulu Başkanı Gökhan 
Akyürek ile davetliler katıldı. 
İmza töreninde açıklamalarda 
bulunan Erden Timur, “Bu 
sene 2-3 haftadır sponsorluklar-
la karşınıza geliyoruz. Şampi-
yon olduk, bu seneki amacımız 
bunu daha da ileriye taşımak. 
Güçlü işbirlikleri en önemli 
hedefimiz. Bu bağlamda GKN 
Kargo gibi sektörün önemli bir 
markasıyla Galatasarayımızın 
işbirliğine gitmesi memnun 
edici. Bunların devam etmesi 
gerek. Türkiye’de spor tutkusu 
çok fazla, dünyada en fazla olan 
ülkeler içindeyiz. Gelir olarak 
ise bir o kadar gerideyiz. Bu tip 
iş birlikleriyle bunu geliştirme-
miz gerek. GKN ailesine tüm 
çalışanlarına, yönetim kurulu 
üyelerine bu inançlarından ve 
birliktelikteki süratli aksiyonla-
rından dolayı teşekkür ediyo-
rum. Bu anlaşmanın hayırlı ve 
uzun yıllar sürmesini diliyorum. 
Gökhan Bey farklı transfer-

lerde başka katkıları olmasını 
istediğini de söyledi, inşallah 
bu birliktelik daha güçlenerek 
devam edecek.” diye konuştu.

Kargoları birlikte taşıyacağız
Erden Timur, “İngiltere’den 
bir kargo bekliyor musunuz?” 
sorusuna şu yanıtı verdi: 
“İngiltere’den kargo… Anlaş-
tık o yüzden yavaş yavaş yeni 
kargolar gelebilir ama sadece 
İngiltere değil. Birçok haber 
çıkıyor, bir şey teyit edilmeden 
birçok haber yapılıyor, anlıyo-
rum Galatasaray taraftarı da sü-
rekli haber almak istiyor. Öyle 
bir negatif bir paradoks bu… 
Herkesin haber alma isteği, 
sizlerin de haber alma isteğini 
karşılıksız bırakmama isteği-
nizle ortak bir şekilde Galata-
saray’a büyük zarar veriyoruz. 
Bu çark değişir mi bilemiyorum 
ama en azından bu isteğin neye 
sebep verdiğini bilirsek daha 
tedbirli davranabiliriz. Şunun 
bilinmesi gerek Galatasaray ve 
diğer takımlar bu işlerden zarar 
görüyor, bu tamamen transfer-
leri uzatan şey. Sosyal medya 
etkisi Türkiye’de çok fazla. 
50-60 bin tweet görünce ‘Çok 
almak istiyorlar, taraftar baskısı 
var en iyisi direnelim’ diyorlar. 
İstedikleri rakamı verseniz de 
beklemeye geçiyorlar. Gelecek 
kargo veya başka bir şey yok. 
Bundan sonraki kargoları inşal-
lah birlikte taşıyacağız.” AA

Herkes parayı 
düşünüyor ama!
ERDEN Timur, Galatasaray’ın Zaha 
transferiyle ilgili açıkladığı rakamlar 
üzerine yapılan tartışmalar hakkında 
ise şunları söyledi: “Açıklanan rakam-
ların içinde sponsorluk kısmı da var. 
Bir de oyuncunun kendi haklarıyla 
sponsorlarla anlaştığı ekstra kısım da 
var. O çok daha az bir kısım. Her-
kes her şeyin parayla ilgili olduğunu 
düşünüyor. Geçtiğimiz seneki kadro 
veya Şampiyonalar Lig deniliyor, tabii 
ki etkisi var. Geçen seneki Şampiyon-
lar Ligi’ni bırakın Avrupa bile yoktu. 
O insanlar projeye ikna oldu. Önceki 
maaşından az olanlar var. Hayattaki 
her şeyin para olduğuna inanmak an-
lamsız. Hayatı öyle yaşamak çok zor. 
Öncelikle mutluluğa, doğru projeye ve 
samimiyete bakıyor. Bir şey olmadığı 
zaman şunu diyorlar, Şampiyonlar 
Ligi var, geçen sene yoktu. Icardi, 
Mertens, Zaniola, Torreira, Oliveira, 
hepsi ciddi teklifler almıştı. Angeli-
no, 150 bin avro fazla maaşa geldi. 
İnsanların değerlerine saygı duymak 
gerek. Ana unsuru para olan kişinin 
takımda olmasını istemiyoruz. Çünkü 
aynı hayali kurmak bambaşka bir şey. 
Çok büyük rakamlar konuşuluyor, hiç 
öyle şeyler değil. ”

Szymanski Florya’ya gelmedi
TIMUR, Fenerbahçe 
Yönetim Kurulu Üyesi Se-
lahattin Baki’nin, ‘Bir trans-
ferde kafaya kafaya gelirsek 
Szymanski’de olduğu gibi 
Florya’nın kalbine gider o 
futbolcuyu alır, Kadıköy’e 
getiririz.’ sözlerinin hatır-
latılması üzerine ise, şöyle 
konuştu: “Doğru bir açıkla-
ma değil. Anlıyorum kendi 

taraftar-
larına şey 
yapıyorlar. 
Zaha 
transferin-
den sonra 
şöyle böyle 
yaptık 
demedik. 
Zaniolo 

transferinden sonra da 
oldu. Şimdi de sakatlık şu 
bu diye başladılar. Zaha’nın 
adale sakatlığı mevcut 
herkes biliyor, iyileşme 
sürecinde. Fenerbahçe 
de teklif yaptığında bunu 
biliyordu. Sonra yine bam 
telimize basılıyor, gergin-
liğin beslenmesini doğru 
bulmuyorum. Szymanski 
hiçbir şekilde Florya’ya 
gelmedi. Menajeri bunların 
yalan olduğunu açıkladı. 
Szymanski iyi bir oyuncu, 
8-10 milyon dolar bonservis 
de verilir. Öyle bir yatı-
rım yapıyorsanız 25-30’a 
satmanız gerek. O maaşla 
satmanız çok zor. Belirli bir 
maaşın üzerine çıkamadık. 

Yazılı olarak da bu maaşı 
ödeyemeyeceğimizin bel-
gesi var, gerekirse onu da 
gösteririm. Fenerbahçe’nin 
aldığı oyuncuya iyi diyoruz, 
bonservisi hakkediyor di-
yoruz. Daha ne yapabiliriz. 
Oyuncu Florya’ya geldi o 
işler doğru değil. Tatilden 
buraya geldi, onu biliyorum. 
Oyuncu karar verme sü-
recinde hocalarla görüşür. 
Bu rutin bir süreç. Bunu 
farklı anlatmaya gerek yok. 
Sahada olanları anlatmak 
istemiyorum. Böyle şeyleri 
açmasınlar. Zaniolo’da da 3 
ay sabrettim, sonra belge-
sini gösterdim. Çok daha 
farklı şeyler var, itidalli 
olmamız gerek.”

SOSYAL medya 
hesabından yaptığı 
paylaşımda Silva, 

“Teşekkürler futbol.” 
ifadesini kullandı. Kari-
yerinin zirvesinde olduğu 
2010’da dönemde İngil-
tere Premier Lig ekibi 
Manchester City’nin 
Valencia’dan transfer 
ettiği Silva, İngiliz eki-
binde 436 maçta 77 gol 

atarken, 4 Premier Lig 
ve 2 Federasyon Kupası 
şampiyonluğu yaşamıştı. 
İspanya 1. Futbol Ligi 
(La Liga) ekiplerinden 
Real Sociedad, 2020 
yılında Manchester City 
ile sözleşmesi sona eren 
David Silva’yı kadrosuna 
katarken, İspanyol yıldız 
futbola da bu kulüpte 
veda etti. AA

David Silva, 37 yaşında futbolu bıraktı

FENERBAHÇE, 
Cengiz Ünder trans-
ferini açıklamak için 

gün sayıyor. Fransa’nın 
dünyaca ünlü gazetesi 
L’Equipe, sarı-lacivertli-
lerin Marsilya ile anlaş-
maya vardığını duyurdu. 
Fenerbahçe’nin Konferans 
Ligi’ndeki Zimbru maçı 
sırasında sarı-lacivertlileri 
resmi ‘twitter’ hesabından 

da camiayı heyecanlan-
dıran bir paylaşım geldi. 
Ferdi’nin gol vuruşu sıra-
sındaki fotoğraf, “Vuruş 
spoiler içeriyor” notuyla 
paylaşıldı. Taraftarlar bu 
paylaşımın, Ferdi’nin, 
Cengiz’den alışık olunan 
gollere benzer bir vuruş 
yaptığı için yapıldığını 
iddia etti.

İki yönetici Fransa’da
Şu anda Marsilya ile son 
görüşmeler yapılıyor. Fe-
nerbahçe’den iki yönetici 
görüşmeler için Fransa’da 
bulunuyor. Marsilya’nın 
2 yıl daha sözleşmesi olan 
Cengiz Ünder için 10 mil-
yon Euro istediği, Fener-
bahçe’nin 8 milyon Euro 
bonservis ve 2 milyon 
Euro da bonuslar içeren 

bir teklif sunduğu, transfe-
rin kısa bir süre içerisinde 
açıklanacağı belirtildi. 49 
kez A Milli Futbol Takı-
mı formasını giyen Cen-
giz Ünder, geçen sezon 
Marsilya ile Ligue 1’de 37 
maça çıktı ve 5 gol attı.

Dzeko yorumladı
Fenerbahçe’nin 37 ya-
şındaki tecrübeli forveti 
Edin Dzeko da Zimbru 
maçı sonrası gazetecilerin 
sorusu üzerine Cengiz 
Ünder hakkında konuştu. 
Dzeko, “Cengiz Ünder 
benim arkadaşım, küçük 
kardeşim. İyi bir oyun-
cu. Transfer konusunda 
yorum yapamam. Tek söy-
leyebileceğim harika bir 
oyuncu olduğu” ifadelerini 
kullandı.

Fenerbahçe’nin Zimbru’yu 5-0 yendiği karşılaşmada takımının ilk golünü 
atan Ferdi Kadıoğlu’nun şık vuruşu, kulübün sosyal medya hesabından pay-
laşıldı. Paylaşım, görüşme halinde olunan Cengiz Ünder heyecanı yarattı

KOCAELI Büyükşehir 
Belediyesi Kağıtspor’un 
kadrosunda yer alan 20 
yaşındaki Azak, Trabzon 
Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi’nde Judo Genç 
Milli Takımı Antrenörü 
Aynur Samat yönetiminde 
Avrupa Kupası’na hazır-
landı. Ekvador’un Gua-
yaquil kentinde geçen yıl 
düzenlenen Dünya Şampi-
yonası’nda üçüncülük elde 
eden, Çek Cumhuriyeti’nin 
başkenti Prag’daki 2022 
Avrupa Gençler Şampiyo-
nası’nda takım arkadaşını 
yenerek şampiyon olan 
Azak, Avusturya’nın Graz 

kentinde 10 gün önce 
gerçekleştirilen Avru-
pa Kupası’nda ise altın 
madalya kazandı. Genç 
sporcu, elde ettiği yeni ba-
şarısı sayesinde olimpiyat 
kotasına bir adım daha 
yaklaştı.

Öğretmeninin duyurusu 
ile judoya başladı
Milli sporcu Merve Azak, 
AA muhabirine, judo 
ile ilkokul üçüncü 
sınıfta öğretmeninin 
duyurusu sayesinde 
tanıştığını söyledi. 
Azak, “O dönem-
ki hocam, Kocaeli 

Büyükşehir Belediye 
Kağıtspor’un da hocasıy-
dı ve beni direkt kulübe 
aldı. İlk başlarda oyun 
oynuyorduk. Eğlenceliy-
di. Öyle spor hayatıma 
başlamış oldum.” dedi. 
Azak, yıldızlar ve ümitler 
kategorilerinde çıktığı hiç-
bir turnuvada derece altı 
kalmadığına işaret ederek, 
“Kariyerime ümitlerde Av-

rupa üçüncülüğüyle baş-
ladım. Sonra 2019’da 
Kazakistan’da dünya 
şampiyonu oldum. 
Hedefim Olimpiyat 
şampiyonluğu.” ifa-

delerini kullandı. AA

Tek hedefi var Paris!
Kocaeli’de 9 yaşında başladığı judoda çok sayıda ulusal ve uluslararası derece elde eden milli 
sporcu Merve Azak, 2024 Paris Olimpiyatları’na katılma hayaliyle çalışmalarına devam ediyor



KOÇ Holding’in; içerisinde 
halı sahasından kütüpha-
nesine, oyun alanlarından 
atölyelere kadar birçok 
sosyal ve sportif alanın yer 
aldığı 2 bin 300 konteynerlik 
Umut Kent’in açılışı törenle 
yapıldı. Törene; Kahraman-
maraş Valisi Ömer Faruk 
Coşkun, Kahramanma-
raş Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hayrettin Güngör, 
Fenerbahçe Spor Kulübü 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Koç, yönetim kurulu üyeleri, 
futbol, basketbol ve voleybol 
takımlarının oyuncuları, 

daire amirleri ile umut kent 
sakinleri katıldı. 

Kaynaklar yetersiz kalabilir
Açılışta bir konuşma yapan 
Fenerbahçe Spor Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Koç, 
6 Şubat’ta büyük bir doğal 
afetin yaşandığını, afetin 
ardından hemen harekete 
geçtiklerini söyledi. Yaptık-
ları çalışma sonunda dep-
remzedelere umut olması 
için ismini ‘Umut Kent’ 
koydukları konteyner 
kenti hayata geçir-
diklerini kaydeden 

Başkan Koç, 
şöyle devam 
etti: “Sizin bu 
uzun yolculu-
ğunuzda size 
bir nebze de 
olsa umut olabildiysek, 
bir nebze fayda sağlaya-

bildiysek ne âlâ bizler için. 
Biz kaynak yaratıyoruz; Koç 
Holding’deki, federasyonda-
ki arkadaşlar, gönüllüler var 
güçleriyle çalışıyorlar ancak 
şunu unutmayın, ne kadar 
kaynağınız olursa olsun, 
devlet olmazsa, bun-
lar olmuyor. ” 
DHA

BEŞIKTAŞ BEŞIKTAŞ taraftarının geçen taraftarının geçen 
sezondan itibaren devam sezondan itibaren devam 
eden yönetim protestosu eden yönetim protestosu 

Tirana karşısında da devam etti. Tirana karşısında da devam etti. 
Siyah-beyazlı futbolseverler, ısın-Siyah-beyazlı futbolseverler, ısın-

ma öncesinde “Yönetim istifa” ma öncesinde “Yönetim istifa” 
şeklinde tezahüratlar yaparken, şeklinde tezahüratlar yaparken, 

tezahüratların bastırılması tezahüratların bastırılması 
için yüksek sesli müzik ya-için yüksek sesli müzik ya-

yınının yapılması dikkati yınının yapılması dikkati 
çekti.çekti.

KARŞILAŞMADA 6. 
dakikada Beşiktaş 
gole yaklaştı. Onur 

Bulut’un sağdan ortasın-
da ön direkte Muleka’nın 
yaptığı vuruşta top direğin 
yanından az farkla auta 
çıktı. 21. dakikada siyah-be-
yazlı takım öne geçti. 
Masuaku’nun ceza sahası 
dışı sol çaprazdan ortasın-
da, Onur Bulut’un altıpasın 
önünde sol ayağıyla bek-
letmeden yaptığı vuruşta 
meşin yuvarlak filelerle 
buluştu: 1-0 42. dakikada 
Beşiktaş farkı 2’ye çıkardı. 
Aboubakar’ın pasıyla ceza 
sahasına giren Muleka, sol 
çaprazdan uzak direğe yap-
tığı sert vuruşla topu ağlara 
gönderdi: 2-0 83. dakikada 
Tirana farkı 1’e indirdi. Ani 
gelişen atakta sağdan hızla 
ceza sahasına giren Haxhiu, 
meşin yuvarlağı altıpasın 
üzerindeki Kaina ile buluş-
turdu. Bu oyuncunun uygun 
durumda yaptığı vuruşta 
meşin yuvarlak filelere gitti: 
2-1

90+4. dakikada Beşiktaş 
üçüncü golü buldu. Sağ çap-
razdan ceza sahasına giren 
Semih Kılıçsoy’un dar açı-
dan çıkardığı düzgün şutta 
top ağlarla buluştu: 3-1 Bu 
gol aynı zamanda Semih’in 
profesyonel kariyerinde 
attığı ilk gol olarak kayıtlara 
geçti. Beşiktaş, karşılaşma-
dan 3-1 galip ayrıldı.

Avrupa’daki 300. 
golünü Onur attı
Rachid Ghezzal’in yok-
luğunda mücadeleye sağ 

açıkta başlayan Onur 
Bulut, hem sezonun hem 
de siyah-beyazlı takımdaki 
ilk golünü Tirana’ya attı. 
Geçen sezonun ara transfer 
döneminde Kayserispor’dan 
Beşiktaş’ın kadrosuna 
dahil olan Onur Bulut, 21. 
dakikada takımını 1-0 öne 
geçiren golü kaydederek 
siyah-beyazlı takımdaki ilk 
gol sevincini yaşadı. Onur 
Bulut ayrıca Beşiktaş’ın 
Avrupa kupalarındaki 
300’üncü golüne imza atan 
futbolcu oldu.

Büyükekşi’ye tepki
Beşiktaşlı taraftarlar, geçen 
sezonun son haftalarında 
protesto ettikleri Türkiye 
Futbol Federasyonu Baş-
kanı Mehmet Büyükekşi’ye 
tepkilerini Tirana maçında 
da gösterdi. nSiyah-beyazlı 
taraftarlar, zaman zaman 
Büyükekşi aleyhine tezahü-
ratlar yaptı.

Muleka performansını 
Dolmabahçe’ye taşıdı
Siyah-beyazlıların geçen se-
zon kadrosuna kattığı ancak 
beklentilerin altında kalan 
performansı nedeniyle sık 

sık eleştirilen Jackson Mu-
leka, hazırlık maçlarındaki 
başarılı oyununu İstanbul’a 
da taşıdı. Maçın 41. daki-
kasında Beşiktaş’ı 2-0 öne 
geçiren golü kaydeden Mu-
leka, Almanya kampında 
oynanan 2 hazırlık maçında 
3 gol kaydetmişti. Augsburg 
ile oynanan ve 1-1 sona 
eren ilk hazırlık maçında 
takımının tek golünü kay-
deden Muleka, Macaristan 
takımı Mezökövesd ile oy-
nanan ikinci karşılaşmada 
da 2 gol atmayı başarmıştı.

Onana ve Demir 
Ege ilk kez sahada
Beşiktaş’ın yeni transferi 
Jean Onana, siyah-beyazlı 
takımdaki kariyerine Tirana 
karşısında başladı.
Mücadelenin 62. dakika-
sında Salih Uçan’ın yerine 
oyuna giren Onana, Beşik-
taş taraftarlarıyla ilk kez 
buluşurken orta sahada 
görev yaptı. Öte yandan 
90+1. dakikada Muleka’nın 
yerine oyuna dahil olan 
altyapı oyuncusu Demir 
Ege Tıknaz, siyah-beyazlı 
formayla ilk profesyonel 
maçına çıktı. AA

Yeni sezonun ilk resmi maçında Arnavutluk ekibi Tirana’yı 
konuk eden Beşiktaş, UEFA Avrupa Konferans Ligi 2. eleme 
turu ilk müsabakasında rakibini 3-1 mağlup etti

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  
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gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
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Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
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Yönetime tepki Yönetime tepki 
devam ediyordevam ediyor

UEFA Avrupa Konferans 
Ligi 2. eleme turu ilk ma-
çında Adana Demirspor, 

Romanya temsilcisi CFR Cluj’la 
deplasmanda 1-1 berabere kal-
dı. İki takım arasındaki rövanş 
mücadelesi 3 Ağustos Perşembe 
günü Adana yapılacak.

Bu işi Adana’da bitireceğiz
UEFA Avrupa Konferans Ligi 
2. eleme turu ilk maçında Ro-
manya temsilcisi CFR Cluj ile 
deplasmanda 1-1 berabere kalan 
Adana Demirspor’da Başkan 
Murat Sancak maçın ardından 
yaptığı açıklamada, Adana’daki 
karşılaşmada turu geçeceklerine 
inandığını söyledi. Dr. Cons-
tantin Radulescu Stadı’nda 
oynanan mücadelenin ardından 
açıklamalarda bulunan Murat 
Sancak, Adana Demirspor’un 
tarihinde ilk kez Avrupa 
sahnesine çıktığını belirtti. İlk 
maç nedeniyle takımda biraz 
acemilik olduğunu ancak buna 
karşın arzulu ve istekli oynadık-
larını söyleyen Sancak, “Erken 

yediğimiz gol hesapları bozdu 
ama çocuklar sağ olsun çabuk 
toparladı. Galibiyeti kaçırdık. 
Bu işi Adana’da bitireceğiz. 5 
tane net pozisyonumuz var-
dı. 1-0 mağlup durumdayken 
Belhanda’nın, Yusuf Sarı’nın 
pozisyonları vardı. Gerçi rakibin 
de 1-2 net pozisyonu vardı ama 
bütün hepsi gol olsaydı da biz 
galip gelirdik. Ama maç berabe-
re bitti.” ifadelerini kullandı.

Onyekuru bizimle olmayacak
Adana’da oynanacak rövanş ma-
çının zor olacağını, Avrupa’da 
kolay mücadelenin olmadığını 
vurgulayan Sancak, “Maçlar zor 
geçiyor. Bugün ilk golde seken 
top şanslı bir şekilde gol oldu. 
Hakem de evlere şenlikti, takdir 
haklarını onlara kullandı. Böyle 
bir şey yok. Bize yapılan faulleri 
onlara verdi, korneri bile gör-
medi. Penaltı pozisyonu biraz 
tartışılır. Ben de olsam belki 
vermeyebilirdim. Ama biraz 
eyyamcılık yaptı.” diye konuştu. 
Takımdan ayrılacağı gündem-

de olan 
Onyekuru 
hakkında 
da açıkla-
malarda 
bulunan 
Murat San-
cak, sözle-
rini şöyle 
tamamladı:

“Onye-
kuru büyük 
bir ihtimal-
le bizimle 

olmayacak. Bugün son bir teklif 
gelecek, ona göre değerlendire-
ceğiz. Büyük ihtimalle gidecek. 
Zaten şu anda ihtiyacımız yok. 
Akintola, Yusuf Sarı, Nani, 
Yusuf Erdoğan var. Eksiğimiz 
yok. Ama buna rağmen iyi bir 
oyuncu bulursak, kafamızda bir 
isim var, şartlarımıza uyarsa onu 
değerlendireceğiz.”

Kendi futbolumuzu  oynadık
UEFA Avrupa Konferans Ligi 
2. eleme turu ilk maçında Ro-
manya temsilcisi CFR Cluj ile 
deplasmanda 1-1 berabere kalan 
Adana Demirspor’da teknik 
direktör Patrick Kluivert, per-
formansından dolayı takımıyla 
gurur duyduğunu söyledi. Dr. 
Constantin Radulescu Stadı’nda 
oynanan mücadelenin ardından 
düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Kluivert, takımının oy-
nadığı oyundan memnun oldu-
ğunu dile getirdi. Maçın başında 
şanssız bir gol yediklerini, buna 
rağmen kendi oyunlarından 
taviz vermediklerini vurgulayan 
Hollandalı teknik adam, “Takı-
mımla gurur duyuyorum. Maçın 
her anında kendi futbolumuzu 
oynadık. Uzun süre 1-0 geride 
oynadık. Buna rağmen her an 
kendi oyunumuzu oynamaya 
devam ettik. Şunu da söylemek 
istiyorum, rövanş maçını sabır-
sızlıkla bekliyoruz. Daha fazla 
gol atabilirdik, kaçırdıklarımız 
oldu. Ama genel olarak baktığı-
mızda beklentimizin dışında bir 
şey gerçekleşmediğini söyleyebi-
lirim.” diye konuştu. AA

ADANA DEMIR DOĞRU YOLDA
UEFA Avrupa Konferans Ligi 2. eleme turu ilk maçında Adana 
Demirspor, CFR Cluj’la deplasmanda 1-1 berabere kaldı

BEŞIKTAŞ, transfer 
gündeminde yer alan 
isimlerden Bakhtiyor 

Zaynutdinov transferinde 
önemli mesafe kat etti. Asıl 
bölgesi 10 numara olan, sol 
bek ve sol açıkta da oyna-
yabilen 25 yaşındaki Kazak 
futbolcu için CSKA Mos-
kova ile pazarlıklar devam 
ediyor. Rus kaynaklarına 
göre Zaynutdinov, İstanbul’a 

gitmek için gün sayıyor. 
Taraz altyapısında yetişen, 
Astana ve Rostov’da da 
oyna#yan, Kazakistan Milli 
Takımı formasını 30 kez gi-
yip 12 gol atan Zaynutdinov, 
Beşiktaş’a transfer olması 
halinde Türkiye Futbol 
Federasyonu’nun (TFF) 
çıkardığı ‘Mavi kart’ kuralı 
dolayısıyla Türk statüsünde 
forma giyebilecek.

10 numara Kazak!
Beşiktaş’ın gündeminde Kazak futbolcu Zaynutdinov var. CSKA Moskova’da forma giyen 
25 yaşındaki orta saha oyuncusu, mavi kart kuralı ile Türk statüsünde oynayabilecek

DEVLET OLMAZSA OLMUYOR
Kahramanmaraş’a Koç Holding tarafından yapılan konteyner kentin açılışı, Fenerbahçe Spor Kulübü 
Başkanı Ali Koç, protokol ve sporcuların katıldığı bir törenle yapıldı. Açılışta konuşan Başkan Ali 
Koç, kendilerinin sadece kaynak yarattıklarını belirterek, “Ancak şunu unutmayın, ne kadar kayna-
ğınız olursa olsun, ne kadar hazır konteyneriniz olursa olsun devlet olmazsa, bunlar olmuyor” dedi
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HER SEY
GENCLER İCİN
Beyoğlu Belediyesi Kefken Gençlik Kampı bu yıl da öğrencilerle doldu taştı. Kampı 
ziyaret eden Başkan Yıldız, öğrencilerle sohbet edip onlarla birlikte etkinliklere katıldı

HER yıl binlerce 
öğrenciyi ağırlayan 
Beyoğlu Belediyesi 

Kefken Gençlik Kampı bu 
yaz da öğrencilerin buluşma 
noktası oldu. Gruplar halin-
de bir hafta boyunca kamp 
yapan öğrenciler, hem tatil 
yapıyor hem de sanatsal 
ve sportif branşlara katıla-
rak kendilerini geliştirme 
imkanı buluyor. Öğrenciler 
kampta ayrıca; Bilim atöl-
yeleri, okçuluk, tiyatro, halk 
dansları, değerler eğitimi, 
basketbol, geleneksel çocuk 
oyunları, yüzme ve daha 
birçok etkinlikle de dolu 

dolu bir yaz geçiriyor. Kam-
pı ziyaret eden Beyoğlu 
Belediye Başkanı Haydar 
Ali Yıldız, kampta bu hafta 
misafir edilen yaklaşık 
300 öğrenciyle bir araya 
geldi. Öğrencilerle sohbet 
eden Başkan Yıldız daha 
sonra kampta düzenlenen 
etkinliklere katıldı. Öğren-
cilerin gün sonunda Başkan 
Yıldız’a teşekkür etmek 
için özel olarak hazırladığı 
sahne şovu; müzik dinle-
tileri, sahne gösterileri ve 
yarışmalarla renkli görün-
tülere sahne oldu.

Kendilerini geliştiriyorlar
Kampın öğrenciler için 

önemine değinen Beyoğlu 
Belediye Başkanı Haydar 
Ali Yıldız, “Kefken Genç-
lik Kampımız geçtiğimiz 
yıldan itibaren kış sezo-
nunda da gençlerimize 
hizmet vermeye başladı. 
Okulların kapanmasıyla 
birlikte kampımızda yaz 
sezonunu başlattık. Genç-
lerimiz için çok önemli bir 
mekan burası. Çünkü hem 
tatil yapıyorlar hem de 
çeşitli etkinliklerle ken-
dilerini geliştirme imkanı 
buluyorlar. Her geçen yıl 
artan talep de gençleri-
mizin bu kampı ne kadar 
çok beğendiğinin bizlere 
gösteriyor” dedi.

HABER MERKEZİ

BAŞKAN Yıldız,  “Yine geçtiğimiz yıldan 
itibaren Bilim Beyoğlu’ndaki Bilim ve 
Dene Yap Atölyelerimiz buraya taşıdık. 
Her şey gençlerimiz için, onların kendi-
lerini Türkiye Yüzyılına daha iyi hazır-
laması için. İnanıyorum ki, kampımıza 
katılan öğrencilerimiz yeni eğitim yılına 
daha dinç, daha heyecanlı ve dinlenmiş 
bir şekilde başlayacaklar. Bugün burada 
bu enerjiyi çok net bir şekilde hissettik” 
ifadelerini kullandı.

Enerjiyi hissediyoruz

ARNAVUTKÖY Belediyesi Kadın 
Kültür ve Sanat Merkezi düzenle-
diği lezzet yarışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. Son olarak, 
Kadın KSM tarafından düzenlenen 
Mantı Yarışması, katılımcılar 
arasında büyük bir heyecana sahne 
oldu. Yarışmanın ilk aşamasında, 
30 yetenekli katılımcı arasından 
yapılan ön elemelerle finale kalan 6 
yarışmacı belirlendi. Heyecan dolu 
final etabında finalistler, Arnavut-
köy Kadın Kültür ve Sanat Merke-
zi’nde bir araya gelerek mantılarının 
hamurlarını açtı ve pişirdiler. Lez-
zetli mantılar hazırlayan yarışmacı-
lar, dikkatli bir şekilde sunumlarını 
gerçekleştirdi.

AK Partili milletvekili de katıldı
Finaldeki başarılı yarışmacılar, 4 
kişilik jüri heyeti tarafından de-
ğerlendirildi. Jüri üyeleri, lezzet 
ve sunum kriterlerini göz önünde 
bulundurarak puanlama yaptılar. 
Jüriler içerisinde Yemek Yazarı 
Elif Korkmazel ve AK Parti İstan-

bul Milletvekili Şengül Karslı da 
yer aldı. Sonuçların açıklanmasının 
ardından, dereceye giren yarışmacı-
lar sevinçlerini yaşadı. Üçüncü olan 
yarışmacı Nevin Özkol, ikinci olan 
yarışmacı Leyla Özkul ve birinci 
olan yarışmacı Tuğba Güzel oldu. 
Dereceye giren yarışmacılara, altın 
hediye edildi.

O kadar mutluyum ki...
Yarışmada birinci olan Tuğba 
Güzel, “Yarışmaya internet say-
fasından görerek katıldım. Çok 
mutluyum o kadar heyecanlıyım ki 
tahmin edemezsiniz. Sinop mantı-
sıyla katıldım. Kendi yöremize ait 
bir tattı. Jürilerimiz de beğendi, 
afiyet olsun diyorum. Belediye 
başkanımız Ahmet Haşim Baltacı’ya 
da böyle yarışmalar düzenlediği için 
çok teşekkür ederiz.” dedi. 

ARNAVUTKÖY’DE
LEZZET RÜZGARI
Arnavutköy Belediyesi Kadın Kültür ve Sanat Merkezi tarafından 
düzenlenen mantı yarışması, lezzet dolu anlara sahne oldu

HABER MERKEZİ

BAŞAKŞEHİR Belediyesi, ilçe gene-
lindeki modern spor tesislerinin sayısını 
artırmak için çalışmalara durmaksızın 
devam ediyor. Gencinden yaşlısına her-
kesin spor yapmasını hedefiyle başla-
tılan ve “her mahalleye bir spor parkı” 
sloganıyla yürütülen proje kapsamında 
ilçeye bir spor tesisi daha kazandırıla-
cak. Bahçeşehir’de inşa edilecek Bah-
çekent Spor Parkı’nın temeli, Avcılar 
Kaymakamı Kemal İnan, Başakşehir 
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, AK 
Parti Başakşehir İlçe Başkanı Sebahat-
din Kayas’ın katıldığı törenle atıldı.

Her bölgeye spor parkı
Başakşehir’in her bölgesinde spor tesi-
si yapmayı hedeflediklerini dile getiren 
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, “Temel atma ve hizmete 

alma törenlerimiz her hafta devam 
ediyor. Başakşehir’imiz her yönüyle, 
her mahallesiyle güzelleşiyor. Devler 
gibi eserler bırakmak için karıncalar 
gibi çalışıyoruz. Temelini atacağımız 
parkla birlikte spor parklarımızın sayısı 
20’ye yükselmiş olacak. Her bölgemiz-
de spor parkının olmasını sağlayaca-
ğız.” şeklinde konuştu.

Spor tesisleri boşuna değil
Başakşehir’in sporun başşehri olduğu-
na dikkat çeken Başkan Kartoğlu, “Ba-
şakşehir’imiz sporun başşehri. Bunu 
bütün dünya söylüyor. Gençlerimiz 
burada yetişiyor. Gerek kulüplerde,  
gerek milli takımlarda ülkemizi ve biz-
leri gururlandıran gençlerimiz, bizlere 
bu tesislerin boşa yapılmadığını fazla-
sıyla hatırlatıyor. Temelini atacağımız 
tesisimizin açılışını da Rabbim bizlere 
nasip etsin.” ifadelerini kullandı.

Karınca gibi çalışıyoruz!
Başakşehir Belediyesi, “her mahalleye bir spor parkı” sloganıyla yürüttüğü çalışmalarına 
bir yenisini daha ekledi. Bahçekent Spor Parkı’nın temelini atan Başakşehir Belediye 
Başkanı Yasin Kartoğlu, “Devler gibi eserler bırakmak için karıncalar gibi çalışıyoruz.” dedi

HABER MERKEZİ

GAZİOSMANPAŞA Belediyesi, 
ilçedeki kentsel dönüşüm konutların-
dan spor salonlarına, metro durakla-
rından hastanelere varıncaya kadar 
ilçedeki birçok noktaya ücretsiz ring 
seferlerini hizmete sunmuş, ulaşımı 
kolaylaştıran bu hizmete Gazios-
manpaşalılar yoğun ilgi göstermişti. 
Ring seferlerle ulaşım ağını daha da 
genişletmeyi amaçlayan belediye, 
ikinci ring hattını da hizmete sundu. 
Vatandaşların ihtiyaçları doğrultu-
sunda güzergahı belirlenen yeni hat, 

seferlerine başladı. Karadeniz Metro 
İstasyonu’ndan hareket eden ikinci 
ring hattı; Dr. Kadir Topbaş Gençlik 
ve Spor Merkezi, Küçükköy Yüzme 
Havuzu ve Fitness Merkezi, Küçük-
köy Meydanı, 
Yıldıztabya Ma-
hallesi İstanbul 
Vadi Evleri 1. 
Etap gibi birçok 
lokasyona 
ulaşım kolaylığı 
sağlıyor.

GOP ücretsiz taşıyor
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